

Deliberazione della Giunta Regionale 10 dicembre 2018, n. 2-8040

Cancellazione di Finpiemonte dall'albo unico ex art. 106 T.U.B. - Rimborso anticipato volontario prestito "Progetto Regione Piemonte LOAN FOR SMES (2011-00063)" - Estinzione prestito "progetto Finpiemonte SME & MIDCAPS 6 OTHER PRIORITIES". Adempimenti conseguenti.

A relazione del Vicepresidente Reschigna:

Premesso che:

- con provvedimento n. 31-2276 del 27 giugno 2011, la Giunta Regionale ha autorizzato la medesima Società alla sottoscrizione di un Contratto di Prestito di euro 100.000.000,00 dalla Banca Europea per gli Investimenti denominato “Prestito – Regione Piemonte Loan for Smes” destinato al *“finanziamento a medio/lungo termine di investimenti realizzati da piccole e medie imprese operanti nel territorio della Regione Piemonte nel quadro di programmi regionali “ individuati nella deliberazione stessa;*
- con il medesimo provvedimento, la Giunta Regionale ha approvato lo schema della *“Comfort Letter”* , dando mandato al Direttore della Direzione Regionale Risorse Finanziarie alla relativa sottoscrizione;
- con provvedimento n. 83-6275 del 22 dicembre 2017 , la Giunta Regionale ha espresso parere favorevole all’autorizzazione all’assunzione di un finanziamento di euro 75.000.000,00 e alla sottoscrizione del relativo Contratto di Prestito tra FinPiemonte e la Banca Europea per gli Investimenti *“FinPiemonte SMES & midCaps & Other Priorities” destinato ad “attivare risorse finanziarie aggiuntive per il territorio regionale sfruttando l’effetto moltiplicatore della leva finanziaria sul proprio capitale”.*

Con nota del 22.11.2018 la FinPiemonte S.p.a. ha comunicato alla Regione che:

- ai fini dell’istanza di cancellazione dall’Albo di cui all’articolo 106 del D.Lgs.01.09.1993, n. 385 – T.U.B. , nella seduta del 17 ottobre u.s. il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di richiedere:

- *“la cancellazione integrale e senza oneri del credito di euro 75.000.000,00 nascente dal contratto di prestito “Progetto Finpiemonte SME & Midcaps & ther Proprieties” tra la Banca europea per gli investimenti e Finpiemonte sottoscritto in data 27 dicembre 2017, ai sensi dell’articolo 1.06A del Contratto”*
- *“l’estinzione anticipata del Contratto di Prestito “Progetto Regione Piemonte Loan for SMES” tra la Banca Europea per gli investimenti (“Banca”) e Finpiemonte sottoscritto in data 30 giugno 2011 e registrato in data 5 luglio 2011 presso l’Agenzia delle Entrate di Torino, n. 19697, così come modificato – Rep. n. 26.190 (IT)”;*

- con comunicazione del 31.10.2018 e con effetto dalla medesima data, la Banca d’Italia ha cancellato Finpiemonte S.p.a. dall’Albo Unico degli Intermediari Finanziari di cui all’art. 106 del T.U.B. rilevando nel contempo che *“per quanto attiene ai finanziamenti a valere su provvista BEI, la Regione Piemonte, nell’ambito della legge in materia di Bilancio di previsione finanziario 2018-2020 (L.R. n. 7 del 29 giugno 2018, come modificata con Delibera del Consiglio regionale in data 23 ottobre 2018, Ddl n. 3291) ha disposto (art.22) il subentro nella titolarità dei crediti da parte della Regione stessa”;*

- il contratto “Prestito Regione Piemonte Loan for SMES” verrà estinto alla data del 31 dicembre 2018. *“La Banca BEI, in data antecedente al rimborso anticipato, procederà a rilasciare integralmente i crediti ceduti da Finpiemonte a garanzia del Contratto di Prestito”;* *“pertanto i*

crediti ceduti torneranno nella piena disponibilità di Finpiemonte, al fine del successivo subentro nella titolarità da parte della Regione Piemonte, in esecuzione dell'art.22 comma 3 della legge regione Piemonte n. 7/2018 e s.m.i. “

- la *Comfort Letter* a suo tempo rilasciata dalla Regione “*continuerà ad essere in vigore e pienamente efficace ai termini ed alle condizioni ivi indicati*”. In particolare, “*la Comfort Letter troverà applicazione nel caso in cui il rimborso anticipato sia soggetto a revocatoria fallimentare ovvero a declaratoria di inefficacia ai sensi dell'art-65 del RD 16 marzo 1942 n. 267 e s.m.i., ovvero ad alcuna fattispecie o norma analoga in alcun tempo in vigore che comunque obblighi la banca alla restituzione di tale pagamento*”;

- al fine quindi di addivenire alla “*risoluzione del contratto di prestito*” in questione e al “*definitivo subentro*” da parte della Regione nei crediti originati dai “*contratti dipendenti*” tra *FinPiemonte S.p.a. e i “beneficiari”, garantendo la prosecuzione dei progetti finanziati nell'interesse pubblico di supporto al territorio regionale*”, è necessario che la Regione:

- sottoscriva una lettera di conferma della efficacia della “*Comfort Letter*” a suo tempo rilasciata, valida nei soli casi individuati nei punti precedenti;
- prenda atto della sottoscrizione dell'atto di rilascio tra Finpiemonte e BEI , da sottoscrivere in data antecedente alla estinzione del finanziamento derivante dal “*Progetto Regione Piemonte Loan for SMES*”;
- sottoscriva “*Atto di accertamento di intervenuta cessione ex lege dei crediti*” per il subentro nella titolarità dei crediti nascenti dai contratti dipendenti” ai sensi dell'articolo 22 L.R. n.7/2018, con efficacia dal 31.12.2018;
- conferisca a FinPiemonte “*mandato all'incasso e alla gestione dei recuperi in esecuzione del predetto articolo 22 comma 3 L.R. n.7/2018*”
- rinvii a successivo contratto di affidamento la definizione delle condizioni contrattuali connesse all'esercizio del mandato.

Da rilevare che i crediti saranno acquisiti a far data dal 31.12.2018, con esclusione della quota capitale e di interessi maturata a favore di Finpiemonte al 31.12.2018, che sarà incassata dalla stessa Finpiemonte, anche se pagata successivamente al 31.12.2018; nel caso di mancati pagamenti riferiti a detti crediti subentrerà la Regione Piemonte. I crediti sono riepilogabili come segue:

- numero posizione totali 149 di cui :
- 137 posizioni con un saldo capitale ancora in essere;
- 12 posizioni con un saldo oneri di agevolazione: di questi, un credito già concesso ed erogato parzialmente è ancora da erogare per euro 4.011.000.

Per quanto sopra;

attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016;

visto l'articolo 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

vista la legge regionale 5 aprile 2018, n. 4 “*Bilancio di previsione finanziario 2018-2020*”, come modificata con legge regionale 29 giugno 2018, n.7;

vista la D.G.R. 12-5546 del 29 agosto 2017 ai fini del visto preventivo di regolarità contabile;

visto l'art. 16 della L.R. n. 23/2008;

tutto ciò premesso e considerato;

la Giunta Regionale, unanime,

delibera

per le motivazioni espresse in premessa, che integralmente si richiamano,

1) di prendere atto della richiesta formulata dalla Finpiemonte alla Banca Europea per gli Investimenti per la *“cancellazione integrale e senza oneri del credito di euro 75.000.000,00 nascente dal contratto di prestito “Progetto Finpiemonte SME & Midcaps & ther Proprieties” tra la Banca europea per gli investimenti e Finpiemonte sottoscritto in data 27 dicembre 2017, ai sensi dell’articolo 1.06A del Contratto”*;

2) di prendere atto della richiesta formulata dalla Finpiemonte alla Banca Europea per gli Investimenti per *“l’estinzione anticipata del Contratto di Prestito “Progetto Regione Piemonte Loan for SMES” tra la Banca Europea per gli investimenti (“Banca”) e Finpiemonte sottoscritto in data 30 giugno 2011 e registrato in data 5 luglio 2011 presso l’Agenzia delle Entrate di Torino, n. 19697, così come modificato – Rep. n. 26.190 (IT)”*;

3) di approvare la conferma della *“Comfort letter”* rilasciata a valere sul contratto *“Prestito Regione Piemonte Loan for SMES”*, quale verrà formalizzata mediante la sottoscrizione della lettera sub A) allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

4) di prendere atto che in data antecedente alla estinzione del finanziamento derivante dal *“Prestito Regione Piemonte Loan for SMES”* verrà sottoscritto l’atto di rilascio tra Finpiemonte e BEI , secondo lo schema che, allegato al presente provvedimento sotto la lettera B), ne costituisce parte integrante e sostanziale ;

5) di approvare lo schema dell’atto notarile *“Atto di accertamento di intervenuta cessione ex lege dei crediti per il subentro ex lege”* della Regione, (e relativo elenco) con efficacia dal 31.12.2018, esclusa la quota capitale e interessi maturata alla medesima data a favore di Finpiemonte e dalla stessa incassata, nella titolarità dei crediti ceduti ai fini delle necessarie notifiche ai debitori ceduti, quale riportato nell’allegato C) al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

6) di dare mandato al Direttore Risorse Finanziarie e Patrimonio e in sua vece al Dirigente del Settore *“Acquisizione e controllo delle risorse finanziarie”* alla sottoscrizione della lettera di cui al precedente punto 3) e dell’*“atto notarile di subentro ex lege”* di cui al precedente punto 5) apportandovi le modifiche formali e non sostanziali che si rendessero necessarie in sede di sottoscrizione;

7) di rinviare a specifico provvedimento dirigenziale l’approvazione del contratto tra Finpiemonte e Regione Piemonte contenente le condizioni contrattuali di esercizio del mandato all’incasso e alla gestione dei recuperi in esecuzione del predetto articolo 22 comma 3 L.R. n.7/2018”.

Si dispone, ai sensi dell’art. 23 lettera d) del D.Lgs. n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte nella sezione *“Amministrazione Trasparente”*.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

(omissis)

Allegato

Allegato A)

Banca europea per gli investimenti

Boulevard Konrad Adenauer 98-100

L-2950 -Lussemburgo

Oggetto: Progetto Regione Piemonte Loan for SMES (2011-0063.

Contratto di prestito fra la Banca europea per gli investimenti (“Banca”) e Finpiemonte S.p.A. (“Finpiemonte”) sottoscritto in data 30 giugno 2011 e registrato in data 5 luglio 2011 presso l’Agenzia delle Entrate di Torino, n. 16967, così come successivamente modificato (di seguito definito “Contratto di Finanziamento”)

Rep. N° 26.190 (IT)

Gentili Signori
Facciamo riferimento a:

- la lettera di Regione Piemonte relativa al Contratto di Finanziamento in data 23 gennaio 2015, qui allegata sub “I” (“**Comfort Letter**”);
- la richiesta irrevocabile di rimborso anticipato volontario presentata da Finpiemonte ai sensi del Contratto di Finanziamento al fine di rimborsare integralmente il relativo prestito alla data del 31 dicembre 2018 (“**Rimborso Anticipato**”).

Confermiamo che la Comfort Letter continuerà ad essere in vigore e pienamente efficace ai termini ed alle condizioni ivi indicati e, pertanto, secondo quanto previsto al paragrafo (d) della Comfort Letter, la Comfort Letter troverà applicazione anche nel caso in cui il Rimborso Anticipato sia soggetto a revocatoria fallimentare ovvero a declaratoria di inefficacia ai sensi dell’art. 65 del RD 16 marzo 1942 N. 267, ovvero ad alcuna fattispecie o norma analoga in alcun tempo in vigore che comunque obblighi la Banca alla restituzione di tale pagamento.

Fermo restando quanto sopra indicato, prendiamo atto che, in data antecedente al Rimborso Anticipato, la Banca procederà a rilasciare integralmente i crediti ceduti da Finpiemonte a garanzia del Contratto di Prestito e, pertanto, che i Crediti Ceduti torneranno nella piena disponibilità di Finpiemonte.

Distinti saluti

Regione Piemonte

Atto di Rilascio

Finpiemonte S.p.A., soggetta a direzione e coordinamento della Regione Piemonte, con sede legale in Galleria San Federico n.54, Codice Fiscale e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Torino 01947660013, capitale sociale pari ad Euro 356.424.289,00 i.v., ridotto a euro 156.000.000,00 con delibera dell'assemblea straordinaria in data 26 novembre 2018, in corso di iscrizione al Registro delle Imprese (di seguito la "**Società**"), **rappresentata Presidente del Consiglio di Amministrazione Stefano Ambrosini, docente universitario, nato a Torino (TO) il 2 maggio 1969, domiciliato per la carica presso la sede sociale, il quale dichiara di intervenire al presente atto in forza di deliberazione del Consiglio di Amministrazione in data 17 ottobre 2018 e deliberazione in data odierna, che in copia autentica si allega sotto la lettera "A"**

E

Banca europea per gli investimenti, con sede in Lussemburgo (Granducato di Lussemburgo), 100 Boulevard Konrad Adenauer, domiciliata in Italia a Roma, Via Sardegna n. 40, codice fiscale n. 80231030588 (la "**Banca**" e congiuntamente al Cedente le "**Parti**"), rappresentata da </> in forza di </>[, che in copia autentica si allega sotto la lettera "**B**"]

PREMESSE

- (a) in data 30 giugno 2011, la Banca, da una lato, e la Società dall'altro, hanno stipulato un contratto di prestito denominato "**REGIONE PIEMONTE LOAN FOR SMES**" (*Serapis n. 2011-0063*), registrato presso l'Ufficio del Registro di Torino al n. 16967, in data 5 luglio 2011, per un importo di euro 100.000.000,00 (centomilioni/00), così come successivamente modificato in forza di, *inter alia*, atto di modificazione contrattuale sottoscritto tra la Banca e la Società in data 8 giugno 2012, agli atti del Notaio dr.ssa Monica Tardivo, notaio in Torino, raccolta n. 659, repertorio n. 3712 (di seguito denominato il "**Contratto di Prestito**"), che in fotocopia si allega sotto la lettera "**C**";
- (b) ai sensi e per gli effetti dell'articolo 7.01 del Contratto di Prestito, a garanzia dell'esatto, integrale e puntuale adempimento di tutti gli obblighi di natura pecuniaria assunti dalla Società ai sensi del Contratto di Prestito (le "**Obbligazioni Garantite**"), la Società ha ceduto alla Banca (la "**Cessione dei Crediti**") tutti i crediti nascenti dai contratti di finanziamento elencati nel documento che si allega sotto la lettera "**D**" (i "**Crediti Ceduti**") e sottoscritti tra la Società stessa e i debitori ceduti elencati nel medesimo allegato "**D**" (i "**Contratti di Finanziamento**");
- (c) con effetto dal 31 ottobre 2018 la Società è stata cancellata dall'Albo Unico degli Intermediari Finanziari di cui all'art. 106 del T.U.B., ai sensi par. 5 del Titolo I, Cap 1, Sez. V della Circolare n. 288, giusta comunicazione di Banca D'Italia in data 31 ottobre 2018, prot. N. 1263422/18, portante "Cancellazione dall'Albo Unico art. 106 D. Lgs. 385/93 (T.U.B.)", rilevato tra l'altro, che:
 - i) l'Assemblea Straordinaria dei soci della Società del 23 luglio 2018 ha provveduto alla modifica dell'oggetto sociale della Società, escludendo l'esercizio di qualsiasi attività riservata ai sensi dell'art. 106, comma 1° del D.Lgs. 385/93;
 - ii) l'art. 22 della l. r. Piemonte n. 7 del 29 giugno 2018, come modificato dalla l.r. Piemonte n. 17 del 24 ottobre 2018, ha disposto al comma 3, il subentro della Regione Piemonte nella titolarità dei crediti nascenti dai finanziamenti sottoscritti dalla Società a valere su provvista della Banca;
- (d) **la Regione Piemonte in data _____ ha sottoscritto la comfort letter , giusta DGR _____**
- (e) con il presente atto (di seguito denominato "**Atto di Rilascio**" o l' "**Atto**"), la Banca intende rilasciare i Crediti Ceduti con la Cessione dei Crediti, al fine del successivo subentro da parte della Regione Piemonte nella titolarità dei Crediti Ceduti.

CIÒ PREMESSO, LE PARTI CONVENGONO E STIPULANO quanto segue:

Articolo 1

Con il presente Atto, le Parti convengono di risolvere la Cessione dei Crediti con riferimento ai Crediti Ceduti derivanti dai Contratti di Finanziamento (i “**Crediti Rilasciati**”). Per l’effetto, a seguito della notifica del presente Atto di Rilascio ai Debitori Ceduti, tutti i crediti relativi ai Contratti di Finanziamento torneranno nella piena disponibilità della Società.

Articolo 2

Successivamente alla sottoscrizione del presente Atto, la Società è autorizzata a notificare il presente Atto ai Debitori Ceduti.

Articolo 3

Al presente Atto si applica il trattamento fiscale di cui all'articolo 2 della Legge 31 ottobre 1961, n. 1231, tuttora in vigore ai sensi dell'articolo 41 del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 601.

La Società comunque assume a proprio carico ogni e qualsiasi imposta, tassa, contributo e tributo erariale e locale, applicabile in relazione alla conclusione o all'esecuzione del presente Atto e di tutti gli atti ad esso inerenti e conseguenti.

Saranno parimenti a carico della Società gli eventuali onorari, le commissioni e le spese bancarie, dovuti in relazione alla esecuzione del Atto e di tutti gli atti ad esso inerenti e conseguenti, ivi comprese le spese relative al compimento di tutte le formalità pubblicitarie relative alle garanzie che assistono i Crediti Rilasciati.

Articolo 4

Il presente Atto è regolato dalla legge italiana.

Le eventuali controversie fra le Parti saranno deferite alla giurisdizione italiana ordinaria. Ferme restando le competenze inderogabili per legge, le Parti eleggono il Foro di Roma quale unico foro competente.

Solo a tal fine, la Società elegge domicilio presso la propria sede in Italia in Via Sardegna 40, 00187 Roma.

Banca europea per gli investimenti

Da:

In qualità di:

Finpiemonte S.p.A.

Da:

In qualità di:

ALLEGATO C)

ATTO DI ACCERTAMENTO DI INTERVENUTA CESSIONE

EX LEGE DI CREDITI

ESENTE DA IMPOSTE

A' SENSI DELL'ARTICOLO 2 DELLA LEGGE 31 OTTOBRE 1961, N. 1231, TUT-

TORA IN VIGORE AI SENSI DELL'ARTICOLO 41

DEL D.P.R. 29 SETTEMBRE 1973, N. 601.

I sottoscritti:

= AMBROSINI prof. avv. Stefano, nato a Torino il 2 maggio 1969, domiciliato per la carica in Torino, Galleria San Federico n. 54, nella sua qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione e legale rappresentante della società "**FINPIEMONTE S.p.A.**", con sede in Torino, Galleria San Federico n. 54, iscritta al Registro delle Imprese di Torino con il numero di codice fiscale 01947660013 ed al Repertorio Economico Amministrativo presso la Camera di Commercio di Torino al numero 521694, capitale sociale Euro 356.424.289,00 i.v., ridotto a euro 156.000.000,00 con delibera dell'as-

assemblea straordinaria in data 26 novembre 2018, registrata a Torino 3
il 3 dicembre 2018 al numero 22596 serie 1T e iscritta al Registro
Imprese di Torino, con i poteri per quanto infra in forza di quanto
deliberato dal Consiglio di Amministrazione in data 17 ottobre 2018
ed in data 12 dicembre 2018;

= **da una parte** =

= LEPRI Dott. Giovanni, nato a Verona (VR) il 18 marzo 1964, e domiciliato per la carica in Torino, P.zza Castello n. 165,

il quale interviene nel presente atto non in proprio, ma nella sua qualità di Direttore della Direzione Risorse Finanziarie e Patrimonio della Giunta Regionale della “**REGIONE PIEMONTE**” con sede legale in Torino (TO), Piazza Castello n.165, Codice fiscale n. 80087670016 e Partita IVA n.02843860012,

a quanto infra autorizzato ai sensi degli articoli 17 della L.R. n. 23/08,
in esecuzione della

= **dall'altra parte** =

PREMESSO CHE:

(a) in data 30 giugno 2011, la "Banca Europea per gli Investimenti", da una lato, e la "FINPIEMONTE S.P.A." dall'altro, hanno stipulato un contratto di prestito denominato "REGIONE PIEMONTE LOAN FOR SMES" (*Serapis n. 2011-0063*), registrato presso l'Ufficio del Registro di Torino al n. 16967, in data 5 luglio 2011, per un importo di euro 100.000.000,00 (centomilioni/00), così come successivamente modificato in forza di, *inter alia*, atto di modificazione contrattuale sottoscritto tra la "Banca Europea per gli Investimenti" e la "FINPIEMONTE S.P.A." in data 8 giugno 2012, agli atti del Notaio dr.ssa Monica Tardivo, notaio in Torino, raccolta n. 659, repertorio n. 3712;

(b) ai sensi e per gli effetti dell'articolo 7.01 del sopra citato contratto di prestito, a garanzia dell'esatto, integrale e puntuale adempimento di tutti gli obblighi di natura pecuniaria assunti dalla "FINPIEMONTE S.P.A." ai sensi del medesimo contratto, la stessa "FINPIEMONTE S.P.A." ha ceduto alla "Banca Europea per gli Investimenti" tutti i crediti nascenti dai contratti di finanziamento e sottoscritti tra la "FINPIEMONTE S.P.A." stessa e i debitori ceduti;

pea per gli Investimenti" ha rilasciato i crediti ceduti con la citata cessione dei crediti, al fine del successivo subentro da parte della Regione Piemonte nella titolarità degli stessi crediti ceduti;

(e) alla data di sottoscrizione del presente contratto, i crediti ceduti e ritornati nella titolarità di "FINPIEMONTE S.P.A." sono riepilogabili come segue:

Numero posizione totali 149 di cui :

- 137 posizioni con un saldo capitale ancora in essere;
- 12 posizioni solo con un saldo oneri di agevolazione;

Crediti Bei alla data del 27.11.2018:

- saldo capitale pari a euro : 39.176.036,93 (trentanovemilionicentosestantaseimilatrentasei virgola novantatré);
- saldo interessi pari a euro: 1.279.782,01 (unmilione duecentosettantatanovemilasettecentottantadue virgola zero uno);
- saldo agevolazione pari a euro: 2.039.750,34 (duemilione trentanovemilasettecentocinquanta virgola trentaquattro);
- credito già concesso, ma ancora da erogare per euro 4.011.000,

e precisamente sono i crediti che risultano meglio identificati nel documento che, previa sottoscrizione, viene allegato alla presente scrittura sotto la lettera " ";

(f) i predetti crediti sono ceduti a far data dal 31.12.2018, con esclusione della rata di capitale e interessi maturata a favore di Finpiemonte al 31.12.2018, che sarà incassata dalla stessa Finpiemonte, anche se pagata nel mese di gennaio 2019, con la precisazione che il credito per eventuali mancati pagamenti delle rate sono comunque a carico di Regione;

(g) anche al fine di premettere la successiva notifica a tutti i debitori interessati, nonché al fine di dotare la "REGIONE PIEMONTE" del necessario titolo esecutivo, si rende necessario formalizzare nella presente scrittura autenticata nelle sottoscrizioni il subentro "REGIONE PIEMONTE" nella titolarità dei crediti nascenti dai contratti dipendenti ai sensi dell'art. 22 L.R. Piemonte n. 7/2018, come modificata dall'art. 1 della dalla L.R. 17/2018 con efficacia dal 31.12.2018;

TUTTO CIO' PREMESSO

e confermato come parte integrante e sostanziale della presente scrittura

convengono e stipulano quanto segue:

ARTICOLO 1

La società "FINPIEMONTE S.P.A." e la "REGIONE PIEMONTE" danno atto e, per quanto occorra, qui espressamente convengono che - ai sensi e per gli effetti dell'art. 22 L.R. Piemonte n. 7/2018, come modificata dall'art. 1 della L.R. 17/2018 - con efficacia dal 31 (trentuno) dicembre 2018 (duemiladiciotto) ed esclusa la rata capitale e interessi maturata al 31 (trentuno) dicembre 2018 (duemiladiciotto) di competenza di Finpiemonte S.p.A. anche se incassata successivamente, la "REGIONE PIEMONTE" subentra nella piena ed esclusiva titolarità dei crediti citati in premessa e riepilogabili come segue:

Numero posizione totali 149 di cui :

- 137 posizioni con un saldo capitale ancora in essere;
- 12 posizioni solo con un saldo oneri di agevolazione;

Crediti Bei alla data del 27.11.2018:

- saldo capitale pari a euro : 39.176.036,93 (trentanovemilionicentosestantaseimilatrentasei virgola novantatré);

- saldo interessi pari a euro: 1.279.782,01 (unmilione duecentosettantatanove milasettecentottantadue virgola zero uno);
 - saldo agevolazione pari a euro: 2.039.750,34 (due milioni trentanove milasettecentocinquanta virgola trentaquattro);
 - credito già concesso, ma ancora da erogare per euro 4.011.000,
- e precisamente i crediti che risultano meglio identificati nel documento sopra allegato alla presente scrittura sotto la lettera " ";

ARTICOLO 2

Per effetto della presente scrittura ed a seguito della notifica della stessa ai Debitori Ceduti, tutti i crediti relativi ai contratti di finanziamento si trasferiranno nella piena disponibilità della "REGIONE PIEMONTE".

ARTICOLO 3

Successivamente alla sottoscrizione del presente atto, la "REGIONE PIEMONTE" è autorizzata a notificare il presente atto ai Debitori Ceduti. A tal fine conferisce mandato a Finpiemonte.

ARTICOLO 4

Al presente Atto si applica il trattamento fiscale di cui all'articolo 2 della Legge 31 ottobre 1961, n. 1231, tuttora in vigore ai sensi dell'arti-

colo 41 del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 601, con la conseguenza che le parti chiedono la registrazione della presente scrittura in esenzione da imposta di registro.

La "FINPIEMONTE S.P.A." comunque assume a proprio carico ogni e qualsiasi imposta, tassa, contributo e tributo erariale e locale, eventualmente applicabile in relazione alla conclusione o all'esecuzione del presente Atto e di tutti gli atti ad esso inerenti e conseguenti.

Sono parimenti a carico della "FINPIEMONTE S.P.A." gli onorari notarili, le commissioni e le spese bancarie, dovuti in relazione alla esecuzione del presente atto e di tutti gli atti ad esso inerenti e conseguenti, ivi comprese le spese relative al compimento di tutte le formalità pubblicitarie relative alle garanzie che assistono i crediti ceduti.

ARTICOLO 5

Il presente Atto è regolato dalla legge italiana.

Le eventuali controversie fra le Parti saranno deferite alla giurisdizione italiana ordinaria, Foro di Torino.

ARTICOLO 6

I sottoscritti autorizzano il notaio autenticante le sottoscrizioni a trattenere l'originale nei suoi minutari, onde procedere alla sua registrazione ed al rilascio della copie.

Letto, confermato e sottoscritto.

Torino, li 12 dicembre 2018.

| ELENCO CREDITI | | | | | | | | | | | | |
|----------------|-------|---------|---------------|--|----------------------|------------------------|-----------------------|--|---|--|----------------------------------|--------------------------------|
| NDG | Fondo | Domanda | Fondo-domanda | Descrizione della Misura | Data firma contratto | Data valuta erogazione | Banca cofinanziatrice | Denominazione del debitore ceduto | Partita IVA/Cod.fiscale del debitore ceduto | Indirizzo del debitore ceduto (Sede legale) | Durata del finanziamento in mesi | Durata preammortamento in mesi |
| 22668 | 204 | 229 | 204-229 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 20/03/2013 | 20/03/2013 | INTESA SANPAOLO | ALUTECNO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | '05270880015 | Via E.Ferrari 19/C, San Benigno C.se (TO) | 42 | 12 |
| 22414 | 204 | 119 | 204-119 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 19/03/2013 | 19/03/2013 | UNICREDIT SPA | AM TECNICHE IN LEGNO SRL | '00713970010 | Via Val Pellice, 69 - 10060 San Secondo di Pinerolo (TO) | 48 | 12 |
| 43651 | 204 | 186 | 204-186 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 20/03/2013 | 20/03/2013 | INTESA SANPAOLO | ANCO SRL | '06448600012 | Via Monviso 21, Villarbasse (TO) | 48 | 12 |
| 30697 | 204 | 94 | 204-094 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 08/03/2013 | 08/03/2013 | BCC DI BENEVAGIENNA | ANSELMO SPA IMPIANTI E MACCHINE | '02474620040 | VIA FOSSANO 33 12041 BENEVAGIENNA - CUNEO | 48 | 12 |
| 45620 | 204 | 195 | 204-195 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 22/03/2013 | 22/03/2013 | UNICREDIT SPA | BRM PARTS SRL | '03136150046 | Corso L. Einaudi, 36 - 12062 Cherasco (CN) | 48 | 12 |
| 49286 | 204 | 163 | 204-163 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 15/03/2013 | 15/03/2013 | UNICREDIT SPA | EDILCAVE SRL | '00161940028 | Str. A. Castello, 2 - 13049 Tronzano Vercellese - (VC) | 69 | 12 |
| 4529 | 204 | 84 | 204-084 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 12/03/2013 | 12/03/2013 | INTESA SANPAOLO | EDILKAP PREFABBRICATI SRL | '00925540049 | Via San Martino 70, Barge (CN) | 48 | 12 |
| 15739 | 204 | 245 | 204-245 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 18/04/2013 | 18/04/2013 | UNICREDIT SPA | GIACOMINI COMM.ALBERTO - SRL | '00884790031 | S.P. 166 Dell'Ossola Km 16 - 28885 Piedimulera - (VB) | 108 | 12 |
| 90685 | 204 | 85 | 204-085 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 21/03/2013 | 21/03/2013 | BANCO AZZOAGLIO | I.C.Q. SRL | '03303870046 | Via Torre 23 - S.Michele M.vi | 108 | 12 |
| 94848 | 204 | 219 | 204-219 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 12/03/2013 | 12/03/2013 | UNICREDIT SPA | IMPRESA PALUMBO SRL IN LIQUIDAZIONE | '07853460017 | Corso L. Einaudi, 30 - 10129 Torino (TO) | 48 | 12 |
| 95430 | 204 | 111 | 204-111 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 21/03/2013 | 22/03/2013 | INTESA SANPAOLO | MARACHELLA GRUPPO SPA IN LIQUIDAZIONE | '03231060041 | Corso Svizzera 185, TORINO | 48 | 12 |
| 16396 | 204 | 93 | 204-093 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 19/03/2013 | 19/03/2013 | UNICREDIT SPA | MICRODATA TELEMATION SRL | '05155540015 | Via Juglaris, 16 - 10024 Moncalieri (TO) | 54 | 12 |
| 23205 | 204 | 159 | 204-159 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 15/03/2013 | 15/03/2013 | UNICREDIT SPA | PROXIMA CENTAURI SRL | '06936610010 | Via M. Buonarroti, 10 - 10126 Torino (TO) | 54 | 12 |
| 16583 | 204 | 107 | 204-107 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 19/03/2013 | 19/03/2013 | INTESA SANPAOLO | RETE SETTE SPA | '05327330014 | Corso Regio Parco 146, TORINO | 48 | 12 |
| 9496 | 204 | 246 | 204-246 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 12/04/2013 | 12/04/2013 | UNICREDIT SPA | S.I.C.M.A.T. SRL IN LIQUIDAZIONE | '00489230011 | Via Torino, 35 - 10044 Torino (TO) | 48 | 12 |
| 126106 | 204 | 87 | 204-087 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 21/03/2013 | 28/03/2013 | BANCO AZZOAGLIO | SAMA COSTRUZIONI SRL | '03321100046 | Via Torre 23 - S.Michele M.vi | 99 | 12 |
| 95536 | 204 | 226 | 204-226 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 11/03/2013 | 11/03/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | SAPSAL SRL | '03209100043 | Frazione Molini n. 72 - 12049 Tinità (CN) | 39 | 12 |
| 94716 | 204 | 215 | 204-215 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 29/03/2013 | 29/03/2013 | BANCA SELLA | TERMES SRL | '02704550041 | 74 Via Cuneo, Borgo San Dalmazzo 12011 | 48 | 12 |
| 17161 | 204 | 218 | 204-218 | LR34/04-BEI-MIS IV.I PREST.PARTECIPATIVI | 28/03/2013 | 28/03/2013 | INTESA SANPAOLO | Z.B. MECCANICA SRL IN LIQUIDAZIONE | '00777250010 | Via Palmero Grange 77, Alpignano (TO) | 48 | 12 |
| 88939 | 247 | 3 | 247-003 | PSO PIU SVILUPPO II - BEI | 19/11/2013 | 19/11/2013 | UNICREDIT SPA | 2 A SPA | '00945440014 | Via San Quintino, 28 - 10121 Torino (TO) | 84 | 12 |

| NDG | Fondo | Domanda | Fondo-domanda | Descrizione della Misura | Data firma contratto | Data valuta erogazione | Banca cofinanziatrice | Denominazione del debitore ceduto | Partita IVA/Cod.fiscale del debitore ceduto | Indirizzo del debitore ceduto (Sede legale) | Durata del finanziamento in mesi | Durata preammortamento in mesi |
|--------|-------|---------|---------------|-------------------------------|----------------------|------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|---|--|----------------------------------|--------------------------------|
| 54497 | 247 | 1 | 247-001 | PSO PIU SVILUPPO II - BEI | 25/09/2013 | 25/09/2013 | UNICREDIT SPA | AGLA POWER TRANSMISSION SRL | '06778050010 | Via Avigliana, 9 - 10051 Avigliana (TO) | 84 | 12 |
| 49295 | 247 | 4 | 247-004 | PSO PIU SVILUPPO II - BEI | 18/11/2013 | 18/11/2013 | BCC ALBA LANGHE, ROERO E CANAVESE | GAI MACCHINE IMBOTTIGLIATRICI | '08270700019 | FRAZIONE CAPPELLI 33/B CAP 12040CERESOLE ALBA (CN) | 72 | 12 |
| 49590 | 260 | 21 | 260-021 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 06/12/2013 | 06/12/2013 | BCC ALBA LANGHE, ROERO E CANAVESE | ABELLO SOC. COOP. AGRICOLA A R | '01103870059 | FRAZIONE CASABIANCA 103 CAP 14100 ASTI (AT) | 84 | 12 |
| 703905 | 260 | 30 | 260-030 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 24/01/2014 | 29/01/2014 | CASSA DI RISPARMIO DI BRA | AGRITEC SOCIETA' COOPERATIVA I | '02402940064 | Via Dante, 35 - 15044 QUARGNENTO (AL) | 84 | 12 |
| 704703 | 260 | 47 | 260-047 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 20/12/2013 | 20/12/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA | '10781290019 | Via Enrico Fermi n. 2 - 10148 torino (TO) | 45 | 12 |
| 704703 | 260 | 48 | 260-048 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 20/12/2013 | 20/12/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA | '10781290019 | Via Enrico Fermi n. 2 - 10148 torino (TO) | 45 | 12 |
| 703875 | 260 | 27 | 260-027 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 18/10/2013 | 18/10/2013 | INTESA SANPAOLO | CANTINA SAN GIORGIO MONFERRATO | '00164630063 | Str.Statale Casale-Asti 164 15020 SAN GIORGIO MOFERRATO | 72 | 12 |
| 40876 | 260 | 1004 | 260-1004 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 09/01/2014 | 10/01/2014 | UNICREDIT SPA | CEMEA DEL PIEMONTE SCS | '05077930013 | VIA PAOLO SACCHI,26 - 10128 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 105257 | 260 | 1010 | 260-1010 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 15/10/2013 | 15/10/2013 | INTESA SANPAOLO | CENTRO CEREALI CARMAGNOLA SOC. | '05748360012 | Via Poirino 191 - 10022 CARMAGNOLA | 84 | 12 |
| 16795 | 260 | 8 | 260-008 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 23/12/2013 | 23/12/2013 | UNICREDIT SPA | CO.R.IN.TE.A. COOPERATIVA PER | '04598160010 | Via Andrea Sansovino, 243/35 - 10151 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 81739 | 260 | 38 | 260-038 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 13/01/2014 | 13/01/2014 | BCC DI BOVES | COES - SOCIETA' COOPERATIVA SO | '03263110045 | Via Garelli Ettore 17 12044 CENTALLO (CN) | 72 | 12 |
| 704674 | 260 | 52 | 260-052 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 22/04/2014 | 22/04/2014 | BANCA ALPI MARITTIME | CONSORZIO CAPPEL VERDE SERVIZI | '10916050015 | Via Gianbattista Lulli n° 8/7 - 10148 Torino (TO) | 84 | 12 |
| 99235 | 260 | 12 | 260-012 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 03/10/2013 | 03/10/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | CONSORZIO PSL - SOCIETA' COOPE | '10179960017 | Corso Traiano n. 24/10 - 10135 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 99235 | 260 | 13 | 260-013 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 03/10/2013 | 03/10/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | CONSORZIO PSL - SOCIETA' COOPE | '10179960017 | Corso Traiano n. 24/10 - 10135 Torino (TO) | 84 | 12 |
| 701143 | 260 | 1002 | 260-1002 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 27/09/2013 | 30/09/2013 | BANCA SELLA | COOP. STELLA SOCIETA' COOPERAT | '02874570134 | 142 Strada Statale , Roasio 13060 | 72 | 12 |
| 52584 | 260 | 1008 | 260-1008 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 07/10/2013 | 07/10/2013 | BCC CARAGLIO CUNEESE E RIVIERA DEI | COOPERATIVA AGRICOLA BUSCHESE | '00298480047 | VIA LAGHI DI AVIGLIANA N. 140 - 12022 BUSCA (CN) | 84 | 12 |
| 29008 | 260 | 37 | 260-037 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 23/12/2013 | 23/12/2013 | INTESA SANPAOLO | COOPERATIVA AGRICOLA VALVERDE | '00245310057 | Via Fiandesio 52 - 13040 SALUGGIA | 72 | 12 |
| 49846 | 260 | 1005 | 260-1005 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 29/11/2013 | 29/11/2013 | BCC DI CASALGRASSO E SANT'ALBANO | COOPERATIVA ALLEVATORI CO.AL. | '00562210047 | VIA FOSSANO 11/A 12038 SAVIGLIANO | 48 | 12 |
| 44580 | 260 | 3 | 260-003 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 01/10/2013 | 01/10/2013 | INTESA SANPAOLO | COOPERATIVA FACCHINI PIEMONTE | '03747420010 | via Crevacuore 71 - 10146 TORINO | 72 | 12 |
| 703604 | 260 | 1009 | 260-1009 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 23/12/2013 | 23/12/2013 | UNICREDIT SPA | COOPERATIVA ITALIANA PAVIMENTI | '03450260041 | Località Grangia, snc Sommariva Del Bosco - 12048 Cuneo (CN) | 72 | 12 |
| 45520 | 260 | 51 | 260-051 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 23/12/2013 | 30/12/2013 | BANCA SELLA | COOPERATIVA SOCIALE DELL'ORSO | '01747390027 | 7/A Strada Campagne', Biella 13900 | 72 | 12 |
| 51309 | 260 | 22 | 260-022 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 10/01/2014 | 10/01/2014 | UNICREDIT SPA | CORILU' SOC. COOP. AGRICOLA SC | '02091370060 | VIA GHIACCIAIA,1 - 15040 LU (AL) | 72 | 12 |

| NDG | Fondo | Domanda | Fondo-domanda | Descrizione della Misura | Data firma contratto | Data valuta erogazione | Banca cofinanziatrice | Denominazione del debitore ceduto | Partita IVA/Cod.fiscale del debitore ceduto | Indirizzo del debitore ceduto (Sede legale) | Durata del finanziamento in mesi | Durata preammortamento in mesi |
|--------|-------|---------|---------------|-------------------------------|----------------------|------------------------|---------------------------|-----------------------------------|---|--|----------------------------------|--------------------------------|
| 51309 | 260 | 24 | 260-024 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 10/01/2014 | 09/01/2014 | UNICREDIT SPA | CORILU' SOC. COOP. AGRICOLA SC | '02091370060 | VIA GHIACCIAIA,1 - 15040 LU (AL) | 72 | 12 |
| 42657 | 260 | 35 | 260-035 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 13/12/2013 | 19/12/2013 | UNICREDIT SPA | D.A.L. MUSIC SOCIETA' COOPERAT | '02134190061 | Corso Felice Cavallotti, 64 - 15121 Alessandria (AL) | 72 | 12 |
| 701182 | 260 | 1001 | 260-1001 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 03/12/2013 | 03/12/2013 | BANCA SELLA | EUROBIOS SOCIETA' COOPERATIVA | '02312270065 | 1 Strada per Felizzano, Solero 15029 | 72 | 12 |
| 44611 | 260 | 7 | 260-007 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 14/10/2013 | 14/10/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | F.A.T.A. -S.C. | '02976040010 | Corso Racconigi n. 101 - 10141 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 703757 | 260 | 9 | 260-009 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 03/10/2013 | 03/10/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | FORMA-RE-TE SOCIETA' COOPERATI | '10769480012 | Corso Traiano n. 24/10 - 10135 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 702827 | 260 | 1007 | 260-1007 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 24/12/2013 | 31/12/2013 | BANCA PROSSIMA | GAIA SOCIETA' COOPERATIVA | '10812300019 | VIA GARIBALDI 44 | 72 | 12 |
| 700525 | 260 | 1003 | 260-1003 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 21/10/2013 | 21/10/2013 | BANCA PROSSIMA | GRUPPO SPES - SOCIETA' COOPERA | '10622460011 | VIA A.MANZONI 15 - 10122 TORINO | 72 | 12 |
| 703324 | 260 | 2 | 260-002 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 30/10/2013 | 30/10/2013 | BANCA PROSSIMA | IL CONTE VERDE SOC.COOP | '02345010066 | VIA CASCINOTTI - 15062 BOSCO MARENCO | 45 | 12 |
| 703810 | 260 | 16 | 260-016 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 12/02/2014 | 12/02/2014 | UNICREDIT SPA | IL REGIO SOCIETA' COOPERATIVA | '10210060017 | VIA GIUSEPPE BARBAROUX,25 - 10122 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 137027 | 260 | 17 | 260-017 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 30/12/2013 | 30/12/2013 | CASSA DI RISPARMIO DI BRA | KAIROS SOCIETA' COOPERATIVA | '03607340043 | Stada San Secondo, 15 - 12060 POCAPAGLIA (CN) | 72 | 12 |
| 46106 | 260 | 19 | 260-019 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 12/12/2013 | 12/12/2013 | INTESA SANPAOLO | LA FORESTA SC | '07017110011 | Fr. Reg.Polveriera 2 - 10059 SUSA | 72 | 12 |
| 46106 | 260 | 26 | 260-026 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 10/12/2013 | 10/12/2013 | INTESA SANPAOLO | LA FORESTA SC | '07017110011 | Fr. Reg.Polveriera 2 - 10059 SUSA | 72 | 12 |
| 703502 | 260 | 6 | 260-006 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 24/10/2013 | 24/10/2013 | INTESA SANPAOLO | LA NUOVA ENERGIA SOCIETA COOPE | '02470480027 | Cascina Pista Nuova 14 - 13885 SALUSSOLA | 84 | 12 |
| 703502 | 260 | 39 | 260-039 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 09/01/2014 | 09/01/2014 | INTESA SANPAOLO | LA NUOVA ENERGIA SOCIETA COOPE | '02470480027 | Cascina Pista Nuova 14 - 13885 SALUSSOLA | 72 | 12 |
| 80427 | 260 | 1006 | 260-1006 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 08/10/2013 | 15/10/2013 | INTESA SANPAOLO | LA POIANA- VALLE GRANA SOCIETA | '01675370041 | Piazza Caduti 1 - 12020 CASTELMAGNO | 72 | 12 |
| 704708 | 260 | 49 | 260-049 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 20/12/2013 | 20/12/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | LOGEST SOCIETA' COOPERATIVA IN | '10742870016 | Corso Benedetto Croce n. 27 M 10135 TORINO (TO) | 45 | 12 |
| 704708 | 260 | 50 | 260-050 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 20/12/2013 | 20/12/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | LOGEST SOCIETA' COOPERATIVA IN | '10742870016 | Corso Benedetto Croce n. 27 M 10135 TORINO (TO) | 45 | 12 |
| 704711 | 260 | 45 | 260-045 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 31/01/2014 | 31/01/2014 | BANCA ALPI MARITTIME | MADECO' - SOCIETA' COOPERATIVA | '10420570011 | Via Guglielmo Reiss n° 122/4 - 10148 Torino (TO) | 45 | 12 |
| 704711 | 260 | 46 | 260-046 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 31/01/2014 | 31/01/2014 | BANCA ALPI MARITTIME | MADECO' - SOCIETA' COOPERATIVA | '10420570011 | Via Guglielmo Reiss n° 122/4 - 10148 Torino (TO) | 45 | 12 |
| 700883 | 260 | 1000 | 260-1000 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 20/09/2013 | 27/09/2013 | BANCO AZZOAGLIO | MAGIM - SOCIETA' COOPERATIVA A | '03302710045 | Via Murello 44 - Racconigi | 72 | 12 |
| 79127 | 260 | 20 | 260-020 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 23/12/2013 | 23/12/2013 | UNICREDIT SPA | MARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOC | '06608820012 | Via Eritrea ,20 - 10142 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 28243 | 260 | 32 | 260-032 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 30/10/2013 | 30/10/2013 | BANCA PROSSIMA | PAUSA CAFE' SCS | '08973930012 | C.SO FRANCIA 32 - 10143 TORINO | 72 | 12 |

| NDG | Fondo | Domanda | Fondo-domanda | Descrizione della Misura | Data firma contratto | Data valuta erogazione | Banca cofinanziatrice | Denominazione del debitore ceduto | Partita IVA/Cod.fiscale del debitore ceduto | Indirizzo del debitore ceduto (Sede legale) | Durata del finanziamento in mesi | Durata preammortamento in mesi |
|--------|-------|---------|---------------|---|----------------------|------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|---|--|----------------------------------|--------------------------------|
| 5093 | 260 | 14 | 260-014 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 19/09/2013 | 19/09/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | PROTEO SOCIETA' COOPERATIVA SO | '02579090040 | Via Aosta n. 42 - 12084 Mondovì (CN) | 72 | 12 |
| 704749 | 260 | 41 | 260-041 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 31/01/2014 | 31/01/2014 | BANCA ALPI MARITTIME | SOCIETA' COOPERATIVA FUTURA | '05941770017 | Corso Vinzaglio n° 31 - 10121 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 704749 | 260 | 42 | 260-042 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 31/01/2014 | 31/01/2014 | BANCA ALPI MARITTIME | SOCIETA' COOPERATIVA FUTURA | '05941770017 | Corso Vinzaglio n° 31 - 10121 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 703898 | 260 | 23 | 260-023 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 17/10/2013 | 17/10/2013 | INTESA SANPAOLO | SOCIETA' COOPERATIVA SANGUGLIE | '01886270063 | Strada Statale 211 Km 11 - 15057 TORTONA | 72 | 12 |
| 12117 | 260 | 15 | 260-015 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 23/12/2013 | 23/12/2013 | UNICREDIT SPA | SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE P | '04268430016 | Via Virle, 21/A - 10138 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 703839 | 260 | 10 | 260-010 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 20/09/2013 | 20/09/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | TOP COOP SOCIETA' COOPERATIVA | '10621150019 | Corso Traiano n. 24/10 - 10135 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 703839 | 260 | 11 | 260-011 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 03/10/2013 | 03/10/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | TOP COOP SOCIETA' COOPERATIVA | '10621150019 | Corso Traiano n. 24/10 - 10135 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 704762 | 260 | 53 | 260-053 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 31/01/2014 | 18/03/2014 | BANCA PROSSIMA | VIA ITALIA SOCIETA' COOPERATIV | '10952670015 | VIA UMBRIA 20 - SAN MAURO TORINESE | 84 | 12 |
| 704762 | 260 | 54 | 260-054 | L.R. 23/04 BEI - COOPERAZIONE | 31/01/2014 | 18/03/2014 | BANCA PROSSIMA | VIA ITALIA SOCIETA' COOPERATIV | '10952670015 | VIA UMBRIA 20 - SAN MAURO TORINESE | 84 | 12 |
| 2796 | 265 | 13 | 265-013 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 20/03/2014 | 20/03/2014 | UNICREDIT SPA | ACCORNERO MOLLIFICIO SPA | '02268280019 | CORSO RE UMBERTO,1 - 10121 TORINO (TO) | 60 | 12 |
| 704470 | 265 | 37 | 265-037 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 04/03/2014 | 10/03/2014 | UNICREDIT SPA | AMATO COSTRUZIONI SRL | '08856190015 | CORSO GALILEO FERRARIS,108 - 10129 TORINO (TO) | 48 | 12 |
| 704326 | 265 | 15 | 265-015 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 09/12/2014 | 11/12/2014 | BCC ALBA LANGHE, ROERO E CANAVESE | AMG SRL | '00233610047 | Via Ognissanti 42 - ALBA (CN) | 36 | 12 |
| 40598 | 265 | 47 | 265-047 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 24/07/2014 | 23/07/2014 | BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA | ARAS SRL | '05892290015 | VIA GIAVENO 71 10040 RIVALTA DI TORINO | 60 | 12 |
| 12282 | 265 | 58 | 265-058 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 16/06/2014 | 16/06/2014 | BCC DI CHERASCO | ASTEGIANO SRL | '03247950045 | VIA MAESTRI DEL LAVORO 9 - 12022 BUSCA (CN) | 60 | 12 |
| 84110 | 265 | 72 | 265-072 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 27/06/2014 | 27/06/2014 | INTESA SANPAOLO | ASTRO SRL | '00904350055 | Via Nazionale 5 BALDICHIERI D'ASTI | 60 | 12 |
| 86778 | 265 | 21 | 265-021 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 30/01/2014 | 30/01/2014 | BANCA ALPI MARITTIME | AZZURRO SRL | '02957440049 | Via Tanaro n° 54 - 12084 Mongovì (CN) | 60 | 12 |
| 704407 | 265 | 31 | 265-031 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 05/02/2014 | 05/02/2014 | INTESA SANPAOLO | BIONDI SPA | '02252530403 | Via delle Fontane, 11 - BALDISSERO CANAVESE (TO) | 42 | 12 |
| 22763 | 265 | 66 | 265-066 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 06/06/2014 | 06/06/2014 | INTESA SANPAOLO | BONETTO SRL | '01982210013 | Via Ferrua 1 - Z.I. Porporata - PINEROLO (TO) | 72 | 12 |
| 90835 | 265 | 43 | 265-043 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 09/07/2014 | 09/07/2014 | INTESA SANPAOLO | CECOMP SPA | '10158560010 | Via Ponza, 3 - TORINO | 60 | 12 |
| 78860 | 265 | 69 | 265-069 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 17/07/2014 | 17/07/2014 | BANCA ALPI MARITTIME | CENTROMETAL SRL | '03069530040 | Via Guglielmo Marconi n° 98/F-12030 Marene (CN) | 72 | 12 |
| 43621 | 265 | 68 | 265-068 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 11/07/2014 | 10/07/2014 | UNICREDIT SPA | CO.BE SRL | '01543270068 | S.S. PER GENOVA 15-E - TORTONA 10057 (AL) | 60 | 12 |
| 30296 | 265 | 38 | 265-038 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 03/04/2014 | 07/04/2014 | UNICREDIT SPA | COBRAPLAST SPA | '07716320010 | VIA TORINO,42 - VILLANOVA CANAVESE 10070 TORINO (TO) | 60 | 12 |

| NDG | Fondo | Domanda | Fondo-domanda | Descrizione della Misura | Data firma contratto | Data valuta erogazione | Banca cofinanziatrice | Denominazione del debitore ceduto | Partita IVA/Cod.fiscale del debitore ceduto | Indirizzo del debitore ceduto (Sede legale) | Durata del finanziamento in mesi | Durata preammortamento in mesi |
|--------|-------|---------|---------------|---|----------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|---|---|----------------------------------|--------------------------------|
| 29008 | 265 | 57 | 265-057 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 19/06/2014 | 19/06/2014 | INTESA SANPAOLO | COOPERATIVA AGRICOLA VALVERDE | '00245310057 | Via Finadesio 52 - SALUGGIA (VC) | 60 | 12 |
| 2643 | 265 | 55 | 265-055 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 01/08/2014 | 01/08/2014 | INTESA SANPAOLO | CTE SPA | '00149110066 | Via Circonvallazione, 53 - Acqui Terme (AL) | 72 | 12 |
| 17126 | 265 | 14 | 265-014 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 17/03/2014 | 17/03/2014 | UNICREDIT SPA | ELETTRONICA CONDUTTORI SRL | '04050870015 | C.SO GIACOMO MATTEOTTI,36 - 10121 TORINO (TO) | 60 | 12 |
| 3668 | 265 | 22 | 265-022 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 05/03/2014 | 05/03/2014 | UNICREDIT SPA | ERRECINQUE SRL | '02392710014 | VIA MEUCCI,31/A - LEINI' 10040 TORINO (TO) | 60 | 12 |
| 80874 | 265 | 3 | 265-003 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 13/02/2014 | 13/02/2014 | BANCA ALPI MARITTIME | FERRERO RUBINETTERIE SRL | '02861210041 | Via Dogliani n° 84 - 12060 Farigliano (CN) | 51 | 12 |
| 125362 | 265 | 29 | 265-029 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 18/02/2014 | 18/02/2014 | INTESA SANPAOLO | GB PARTNERS SRL | '09336730016 | C.so Francia, 68-TORINO | 33 | 12 |
| 16271 | 265 | 46 | 265-046 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 13/06/2014 | 13/06/2014 | UNICREDIT SPA | GHIBAUDI MARIO SRL | '03737970016 | CORSO VINZAGLIO,24 - 10121 TORINO (TO) | 54 | 12 |
| 122056 | 265 | 1 | 265-001 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 27/01/2014 | 29/01/2014 | BCC DI CASALGRASSO E SANT'ALBANO | HAFLIGER FILMS SPA | '06637170967 | VIA BRUNO BUOZZI 14 – 20089 ROZZANO | 60 | 12 |
| 116845 | 265 | 56 | 265-056 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 01/08/2014 | 01/08/2014 | INTESA SANPAOLO | LECHNER SPA | '01835820067 | Via Nazionale, 106/108 - Arquata Scrivia (AL) | 72 | 12 |
| 36607 | 265 | 5 | 265-005 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 31/01/2014 | 31/01/2014 | INTESA SANPAOLO | LEVA SPA | '04848830016 | Via Ferrero,7- GRUGLIASCO (TO) | 60 | 12 |
| 120845 | 265 | 41 | 265-041 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 10/03/2014 | 10/03/2014 | UNICREDIT SPA | LINGOTTO HOTELS SRL | '06802310018 | VIA NIZZA,262 - 10126 TORINO (TO) | 60 | 12 |
| 122349 | 265 | 17 | 265-017 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 24/02/2014 | 24/02/2014 | BANCA SELLA | MAGIC SRL | '01201280037 | 104/A Via Sempione, Oleggio 28047 | 60 | 12 |
| 704486 | 265 | 62 | 265-062 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 29/05/2014 | 29/05/2014 | BANCA SELLA | MARIO COSTA SPA | '00120480033 | Corso Vercelli 3, Novara 28100 | 72 | 12 |
| 25845 | 265 | 40 | 265-040 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 13/03/2014 | 13/03/2014 | UNICREDIT SPA | MARTELLERIA VINOVO SNC | '00595550013 | Via Alba,12 - Vinovo 10048 Torino (TO) | 60 | 12 |
| 41113 | 265 | 61 | 265-061 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 03/07/2014 | 03/07/2014 | UNICREDIT SPA | MICROCINEMA SRL IN LIQUIDAZION | '05342711008 | Via Montebello,27 - 20121 Milano (MI) | 60 | 12 |
| 96431 | 265 | 16 | 265-016 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 07/02/2014 | 07/02/2014 | INTESA SANPAOLO | MIROGLIO & C. SPA | '00463170019 | C.so Orbassano 402/19 - Torino | 60 | 12 |
| 49218 | 265 | 36 | 265-036 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 12/03/2014 | 12/03/2014 | UNICREDIT SPA | MOLLIFICIO VALLI SRL | '00605470038 | Via Ceserio,39 - Oleggio Castello 28040 Novara (NO) | 60 | 12 |
| 46904 | 265 | 42 | 265-042 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 13/03/2014 | 13/03/2014 | UNICREDIT SPA | MUSSAT GIANLUCA | '06613700019 | Via Camillo Olivetti,12 - Castellamonte 10081 Torino (TO) | 60 | 12 |
| 704501 | 265 | 51 | 265-051 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 04/07/2014 | 04/07/2014 | INTESA SANPAOLO | NUOVA SIMACH SRL | '07217410013 | Regione Chiria, 6- Lusiglie' (TO) | 72 | 12 |
| 15400 | 265 | 44 | 265-044 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 24/09/2014 | 25/09/2014 | INTESA SANPAOLO | O.M.G. OFFICINE MECCANICHE SRL | '00502580012 | Str. Feletto Agliè Km.2,225-Lusiglie' (TO) | 60 | 12 |
| 106127 | 265 | 20 | 265-020 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 31/01/2014 | 31/01/2014 | INTESA SANPAOLO | ONE FOOD SRL | '10549700010 | Via Fr.Gambino,7/9- Chieri (TO) | 60 | 12 |
| 704379 | 265 | 24 | 265-024 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 21/02/2014 | 21/02/2014 | CASSA DI RISPARMIO DI SALUZZO | ORSI SERVICE SRL | '03388880043 | Via Galimberti N.72 - Manta (CN) | 54 | 12 |

| NDG | Fondo | Domanda | Fondo-domanda | Descrizione della Misura | Data firma contratto | Data valuta erogazione | Banca cofinanziatrice | Denominazione del debitore ceduto | Partita IVA/Cod.fiscale del debitore ceduto | Indirizzo del debitore ceduto (Sede legale) | Durata del finanziamento in mesi | Durata preammortamento in mesi |
|--------|-------|---------|---------------|---|----------------------|------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|---|--|----------------------------------|--------------------------------|
| 704435 | 265 | 28 | 265-028 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 10/03/2014 | 10/03/2014 | INTESA SANPAOLO | P.L. COMPANY SRL | '10288400012 | C.so Casale, 450/3 - Torino | 60 | 12 |
| 42118 | 265 | 48 | 265-048 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 12/09/2014 | 29/09/2014 | UNICREDIT SPA | PARC SRL | '08653580012 | C.so Vittorio E.68/Studio Boidi - 10121 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 49239 | 265 | 19 | 265-019 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 26/02/2014 | 26/02/2014 | BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA | PAVESMAC SRL | '02026460044 | Via Boves 55 12016 Peveragno | 60 | 12 |
| 97292 | 265 | 39 | 265-039 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 30/07/2014 | 14/08/2014 | UNICREDIT SPA | PORTICI DI PINEROLO SRL | '10306970012 | Corso Torino,90 - Pinerolo 10064 (TO) | 60 | 12 |
| 19115 | 265 | 54 | 265-054 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 11/09/2014 | 11/09/2014 | INTESA SANPAOLO | SACEL SRL | '07858160018 | Cascina Risera - Ozegna (TO) | 60 | 12 |
| 136934 | 265 | 77 | 265-077 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 30/09/2014 | 30/09/2014 | CASSA DI RISPARMIO DI BRA | SAN MAURIZIO SA | '03702070040 | Loc. San Maurizio 39 - 12058 Santo Stefano Belbo CN | 72 | 12 |
| 77611 | 265 | 2 | 265-002 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 17/03/2014 | 17/03/2014 | UNICREDIT SPA | SANCARLO VIAGGI SRL | '07334210015 | Corso Guglielmo Marconi,10 - 10125 Torino (TO) | 57 | 12 |
| 947 | 265 | 18 | 265-018 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 06/02/2014 | 06/02/2014 | INTESA SANPAOLO | SEIL SNC SERRAMENTI ESTERNI IN | '01763050042 | Borgata Lucchi, 4-NARZOLE (CN) | 72 | 12 |
| 97206 | 265 | 71 | 265-071 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 06/06/2014 | 06/06/2014 | INTESA SANPAOLO | SI.EL. SRL | '06055950015 | Via Ferrua 1 - Z.I. Porporata - PINEROLO (TO) | 72 | 12 |
| 17044 | 265 | 59 | 265-059 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 07/07/2014 | 07/07/2014 | INTESA SANPAOLO | TECNELIT | '05252330013 | C.so Siccardi, 11/bis - TORINO | 36 | 12 |
| 16198 | 265 | 10 | 265-010 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 12/03/2014 | 12/03/2014 | BANCA SELLA | TIPOGRAFIA ALZANI DI MASSIMO E | '00374770014 | 5 Via Achille Grandi, Pinerolo 10064 | 96 | 12 |
| 704394 | 265 | 26 | 265-026 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 05/03/2014 | 05/03/2014 | UNICREDIT SPA | TPL SRL | '10543960016 | Via Toscana,3 - San Mauro Torinese 10099 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 16074 | 265 | 9 | 265-009 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 02/04/2014 | 02/04/2014 | UNICREDIT SPA | TRA.SMA SPA | '06753970018 | Strada Rigolfo 60 - Moncalieri 10024 Torino (TO) | 72 | 12 |
| 90536 | 265 | 7 | 265-007 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 04/02/2014 | 06/02/2014 | BANCA DEL PIEMONTE | VARVELLO GIOVANNI & C. L'ACETO | '00478920010 | Strada Nizza, 39 10040 La Loggia (TO) | 72 | 12 |
| 30169 | 265 | 30 | 265-030 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 26/02/2014 | 26/02/2014 | INTESA SANPAOLO | VI.PI.EFFE PEN SRL | '04413810013 | Fraz. Masio, 92 - Poirino (TO) | 60 | 12 |
| 91451 | 265 | 27 | 265-027 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 21/01/2014 | 21/01/2014 | INTESA SANPAOLO | VIVA S.R.L. | '05978530011 | Via Balbis, 40- Moretta (TO) | 96 | 12 |
| 25241 | 265 | 6 | 265-006 | BEI- INVESTIMENTI/SVILUPPO PMI PIEMONTE | 14/02/2014 | 14/02/2014 | BANCA ALPI MARITTIME | ZOOM TORINO SPA | '08992290018 | Strada Piscina n. 36 - 10040 Cumiana (TO) | 60 | 12 |
| 104507 | 268 | 315 | 268-315 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 06/12/2013 | 06/12/2013 | INTESA SANPAOLO | CAVANNA LEGNO SRL IN LIQUIDAZI | '01395700998 | P.za della Vittoria 9/6 - Genova | 48 | 12 |
| 27570 | 268 | 316 | 268-316 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 05/12/2013 | 05/12/2013 | INTESA SANPAOLO | EDILTUBI SRL IN LIQUIDAZIONE | '00908850019 | Via Torino 280 - Trofarello (TO) | 45 | 12 |
| 104470 | 268 | 314 | 268-314 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 11/12/2013 | 11/12/2013 | UNICREDIT SPA | EUROPAINTING SRL | '02834940047 | Corso Inghilterra, 4 - 12084 Mondovì (CN) | 48 | 12 |
| 101188 | 268 | 339 | 268-339 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 23/12/2013 | 23/12/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | FIBRAC ISOLANTI SRL | '00600040042 | Strada Piozzo n. 4- 101261 Carrù (CN) | 48 | 12 |
| 16931 | 268 | 257 | 268-257 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 19/12/2013 | 19/12/2013 | BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA | GI.COS. SRL | '02027480025 | Via Vallotti 32 13100 Vercelli | 48 | 12 |

| NDG | Fondo | Domanda | Fondo- domanda | Descrizione della Misura | Data firma contratto | Data valuta erogazione | Banca cofinanziatrice | Denominazione del debitore ceduto | Partita IVA/Cod.fiscale del debitore ceduto | Indirizzo del debitore ceduto (Sede legale) | Durata del finanziamento in mesi | Durata preammortame nto in mesi |
|--------|-------|---------|-------------------|---|-------------------------|---------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|--|---|--|---------------------------------------|
| 101124 | 268 | 279 | 268-279 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 29/11/2013 | 29/11/2013 | UNICREDIT SPA | IN.PRO.MA. - INDUSTRIA PRODUZI | '00623480043 | Loc. Cantarelli Dei Boschi, 26 - 12040 Ceresole Alba (CN) | 48 | 12 |
| 88584 | 268 | 255 | 268-255 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 04/12/2013 | 04/12/2013 | CREDITO VALTELLINESE | INTERFER SRL IN LIQUIDAZIONE | '07647010011 | Strada Undicesima 5 10040 Rivalta Di Torino (TO) Italia | 48 | 12 |
| 79011 | 268 | 325 | 268-325 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 05/12/2013 | 05/12/2013 | CR SAVIGLIANO | ISOLTECNO SRL | '03132650049 | Via della Morina 7 Savigliano CN | 45 | 12 |
| 102728 | 268 | 291 | 268-291 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 12/12/2013 | 12/12/2013 | BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA | LOGITRADE - SRL | '01594420992 | VIA FIESCHI 20/1 16121 GENOVA | 48 | 12 |
| 99648 | 268 | 260 | 268-260 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 09/12/2013 | 09/12/2013 | BCC DI BOVES | MARENCO COSTRUZIONI SOCIETA' A | '02990850048 | Piazza Vittorio veneto, 3 - 12073 CEVA (CN) | 96 | 12 |
| 105291 | 268 | 330 | 268-330 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 09/12/2013 | 09/12/2013 | INTESA SANPAOLO | MAVEDA SRL | '04227310010 | Via Cassini 21 - Torino | 48 | 12 |
| 103156 | 268 | 300 | 268-300 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 20/12/2013 | 20/12/2013 | BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA | P.M.P. SRL | '09186120011 | Via Conte Ottavio Thaon Revel 16 10121 Torino | 48 | 12 |
| 21851 | 268 | 396 | 268-396 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 14/11/2013 | 14/11/2013 | INTESA SANPAOLO | P.S.P. IMPIANTI TECNOLOGICI S | '08720570012 | C.so Unione Sovietica 612/15/B - Torino | 24 | 12 |
| 24241 | 268 | 288 | 268-288 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 02/12/2013 | 05/12/2013 | BANCA ALPI MARITTIME | POWER EQUIPMENT SRL | '08685530019 | Via Maggiore Giuseppe Galliano n. 15 - 10129 Torino (TO) | 48 | 12 |
| 20976 | 268 | 289 | 268-289 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 17/12/2013 | 17/12/2013 | BCC DI CASALGRASSO E SANT'ALBANO | RAME SERVICE SRL | '06440180013 | Via Del Mare 19/B - 22 10040 Piobesi Torinese | 108 | 12 |
| 92369 | 268 | 344 | 268-344 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 29/11/2013 | 29/11/2013 | INTESA SANPAOLO | SALT SRL | '01682640014 | Via Rivalta 9 - Grugliasco (TO) | 48 | 12 |
| 100755 | 268 | 272 | 268-272 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 11/12/2013 | 11/12/2013 | UNICREDIT SPA | TRECI SPA | '05307260967 | Corso Cairoli, 2 - 10123 Torino (TO) | 21 | 12 |
| 36588 | 268 | 284 | 268-284 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 12/12/2013 | 12/12/2013 | CR SAVIGLIANO | VEIPAN SERVICE SRL | '03076480049 | Via Rocchiese 5 Borgo San Dalmazzo CN | 48 | 12 |
| 2311 | 268 | 377 | 268-377 | PRESTITI PARTECIPATIVI BEI - II TRANCHE | 10/12/2013 | 10/12/2013 | UNICREDIT SPA | XILO1934 - SPA | '01548680022 | Via Dell'Artigianato, 6 - 13040 Roasenda (VC) | 90 | 12 |
| 90835 | 298 | 6 | 298-006 | BEI GRANDI IMPRESE | 15/06/2016 | 15/06/2016 | CR SAVIGLIANO | CECOMP SPA | '10158560010 | Via Ponza, 3 - Torino | 120 | 12 |
| 135012 | 298 | 5 | 298-005 | BEI GRANDI IMPRESE | 13/06/2018 | 19/06/2018 | INTESA SANPAOLO | LABORATORIO DAMIANI SRL | '02164290062 | Via del Lavoro 6, Valenza (AL) | 120 | 18 |
| 16393 | 298 | 3 | 298-003 | BEI GRANDI IMPRESE | 27/06/2016 | 27/06/2016 | INTESA SANPAOLO | OLSA SPA | '00503310013 | Corso Canonico Giuseppe Allamano, 70 - Rivoli (TO) | 87 | 12 |
| 708201 | 298 | 2 | 298-002 | BEI GRANDI IMPRESE | 08/06/2016 | 08/06/2016 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | PLASTIC LEGNO SPA | '00511590010 | Via G. Casari 11 - Castellamonte (TO) | 84 | 0 |
| 708238 | 298 | 7 | 298-007 | BEI GRANDI IMPRESE | 28/07/2016 | 28/07/2016 | INTESA SANPAOLO | SPARCO SPA | '13122640157 | Via Leini, 524 - Volpiano (TO) | 75 | 12 |

TOTALI

| NDG | Fondo | Domanda | Fondo- domanda | Descrizione della Misura | Data firma contratto | Data valuta erogazione | Banca cofinanziatrice | Denominazione del debitore ceduto | Partita IVA/Cod.fiscale del debitore ceduto | Indirizzo del debitore ceduto (Sede legale) | Durata del finanziamento in mesi | Durata preammortame nto in mesi |
|-----|-------|---------|-------------------|--------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------------------|--|---|--|---------------------------------------|
|-----|-------|---------|-------------------|--------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------------------|--|---|--|---------------------------------------|

Impegno ad erogare (quota capitale) relativo alla concessione LABORATORIO DAMIANI SRL n. 298-005 pari a € 4.011.000,00

| Denominazione del debitore ceduto | Data scadenza finale del credito ceduto | Periodicità rata | Importo capitale originario | Importo interessi originario | Saldo capitale al 27/11/2018 | Saldo interessi al 27/11/2018 | Scaduto impagato capitale al 27/11/2018 | Scaduto impagato interessi al 27/11/2018 | Importo agevolazione revocata | Saldo agevolazione revocata al 27/11/2018 | Scaduto impagato agevolazione revocata al 27/11/2018 |
|-----------------------------------|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|--|-------------------------------|---|--|
| ALUTECNO SOCIETA' A RESPONSABI | 31/03/2016 | Trimestrale | 239.303,20 | | | | | | 26.478,95 | 26.478,95 | 26.478,95 |
| AM TECNICHE IN LEGNO SRL | 31/03/2015 | Trimestrale | 160.000,00 | 5.404,68 | 160.000,00 | 3.150,00 | 160.000,00 | 3.150,00 | 20.511,35 | 20.511,35 | 20.511,35 |
| ANCO SRL | 31/12/2017 | Trimestrale | 68.000,00 | | | | | | 11.288,04 | 11.288,04 | 11.288,04 |
| ANSELMO SPA IMPIANTI E MACCHIN | 31/12/2017 | Trimestrale | 424.000,00 | 22.329,80 | 106.000,00 | 1.073,25 | 106.000,00 | 1.073,25 | 46.393,55 | 46.393,55 | 46.393,55 |
| BRM PARTS SRL | 31/12/2017 | Trimestrale | 64.000,00 | | | | | | 9.304,72 | 9.304,72 | 9.304,72 |
| EDILCAVE SRL | 30/09/2022 | Trimestrale | 1.000.000,00 | 95.197,43 | 983.333,34 | 71171,95 | 83.333,34 | 71.171,95 | 269.923,05 | 269.923,05 | |
| EDILKAP PREFABBRICATI SRL | 31/12/2017 | Trimestrale | 520.000,00 | | | | | | 44.328,47 | 44.328,47 | 44.328,47 |
| GIACOMINI COMM.ALBERTO - SRL | 31/03/2022 | Trimestrale | 827.200,00 | 68.817,87 | 386.716,00 | 15.662,00 | 68.244,00 | 4.913,57 | | | |
| I.C.Q. SRL | 31/03/2021 | Trimestrale | 910.000,00 | | 910.000,00 | | | | 119.552,57 | 119.552,57 | |
| IMPRESA PALUMBO SRL IN LIQUIDA | 31/12/2016 | Trimestrale | 112.000,00 | 5.018,94 | 84.000,00 | 1.575,00 | 84.000,00 | 1.575,00 | 10.713,68 | 10.713,68 | 10.713,68 |
| MARACHELLA GRUPPO SPA IN LIQUI | 31/03/2015 | Trimestrale | 400.000,00 | 13.435,00 | 400.000,00 | 7.875,00 | 400.000,00 | 7.875,00 | 12.850,44 | 12.850,44 | 12.850,44 |
| MICRODATA TELEMATION SRL | 31/12/2017 | Trimestrale | 71.736,80 | 3.494,32 | 21.810,20 | -58,77 | 21.810,20 | 141,23 | 12.116,76 | 12.116,76 | 12.116,76 |
| PROXIMA CENTAURI SRL | 31/12/2017 | Trimestrale | 80.000,00 | 4.068,12 | 75.000,00 | 2.565,00 | 75.000,00 | 2.565,00 | 11.440,19 | 11.440,19 | 11.440,19 |
| RETE SETTE SPA | 31/12/2017 | Trimestrale | 560.000,00 | | | | | | 5.946,78 | 5.946,78 | |
| S.I.C.M.A.T. SRL IN LIQUIDAZIO | 31/12/2014 | Trimestrale | 372.400,00 | 11.191,42 | 372.400,00 | 4.713,19 | 372.400,00 | 4.713,19 | 23.678,52 | 23.678,52 | 23.678,52 |
| SAMA COSTRUZIONI SRL | 31/03/2021 | Trimestrale | 1.000.000,00 | 141.185,21 | 880.000,00 | 90.285,21 | | | | | |
| SAPSAL SRL | 31/12/2015 | Trimestrale | 248.000,00 | 10.582,88 | 139.500,00 | 627,75 | 139.500,00 | 627,75 | 20.624,00 | 20.624,00 | 20.624,00 |
| TERMES SRL | 31/12/2017 | Trimestrale | 72.000,00 | | | | | | 8.198,90 | 8.198,90 | 8.198,90 |
| Z.B. MECCANICA SRL IN LIQUIDAZ | 31/12/2017 | Trimestrale | 10.000,00 | | | | | | 27.208,67 | 17.163,67 | 17.163,67 |
| 2 A SPA | 30/09/2020 | Trimestrale | 4.000.000,00 | 328.576,88 | 1.237.712,40 | 29.240,96 | | | 4.350,11 | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Data scadenza finale del credito ceduto | Periodicità rata | Importo capitale originario | Importo interessi originario | Saldo capitale al 27/11/2018 | Saldo interessi al 27/11/2018 | Scaduto impagato capitale al 27/11/2018 | Scaduto impagato interessi al 27/11/2018 | Importo agevolazione revocata | Saldo agevolazione revocata al 27/11/2018 | Scaduto impagato agevolazione revocata al 27/11/2018 |
|-----------------------------------|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|--|-------------------------------|---|--|
| AGLA POWER TRANSMISSION SRL | 30/06/2020 | Trimestrale | 4.000.000,00 | 326.650,68 | 1.166.666,65 | 24.500,00 | | | | | |
| GAI MACCHINE IMBOTTIGLIATRICI | 30/09/2020 | Trimestrale | 4.000.000,00 | 335.300,00 | 1.333.333,28 | 31.500,00 | | | | | |
| ABELLO SOC. COOP. AGRICOLA A R | 30/09/2020 | Trimestrale | 334.336,59 | 27.694,22 | 125.376,24 | 3.291,13 | 13.930,69 | 658,23 | | | |
| AGRITEC SOCIETA' COOPERATIVA I | 31/12/2020 | Trimestrale | 34.000,00 | 2.117,36 | 27.489,20 | 632,18 | 27.489,20 | 632,18 | 1.075,89 | 1.075,89 | 1.075,89 |
| ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA | 30/09/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 5.014,66 | 47.549,14 | | 47.549,14 | | 6.644,51 | | |
| ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA | 30/09/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 5.014,66 | 47.549,13 | | 47.549,13 | | 6.644,51 | | |
| CANTINA SAN GIORGIO MONFERRATO | 30/09/2020 | Trimestrale | 97.750,00 | 8.364,96 | 32.583,28 | 769,78 | | | | | |
| CEMEA DEL PIEMONTE SCS | 31/12/2020 | Trimestrale | 42.500,00 | 3.656,52 | 15.937,51 | 418,36 | | | | | |
| CENTRO CEREALI CARMAGNOLA SOC. | 30/09/2020 | Trimestrale | 595.000,00 | 51.021,24 | 198.333,28 | 4.685,62 | | | | | |
| CO.R.IN.TE.A. COOPERATIVA PER | 30/09/2020 | Trimestrale | 212.500,00 | 17.390,01 | 70.833,32 | 1.673,43 | | | | | |
| COES - SOCIETA' COOPERATIVA SO | 31/12/2020 | Trimestrale | 94.596,50 | 8.123,67 | 35.473,70 | 931,19 | | | | | |
| CONSORZIO CAPPEL VERDE SERVIZI | 31/03/2021 | Trimestrale | 382.500,00 | 22.609,29 | 255.000,00 | 1.338,75 | 255.000,00 | 1.338,75 | 11.010,85 | 11.010,85 | 11.010,85 |
| CONSORZIO PSL - SOCIETA' COOPE | 30/09/2020 | Trimestrale | 170.000,00 | 14.696,93 | 56.666,72 | 1.338,76 | | | | | |
| CONSORZIO PSL - SOCIETA' COOPE | 30/09/2020 | Trimestrale | 170.000,00 | 13.706,83 | 23.139,88 | 546,68 | | | 10.568,37 | | |
| COOP. STELLA SOCIETA' COOPERAT | 30/06/2020 | Trimestrale | 123.309,50 | 10.146,38 | 35.965,20 | 764,86 | | | | | |
| COOPERATIVA AGRICOLA BUSCHESE | 30/09/2020 | Trimestrale | 89.332,70 | 7.701,97 | 29.777,50 | 703,49 | | | | | |
| COOPERATIVA AGRICOLA VALVERDE | 30/09/2020 | Trimestrale | 80.750,00 | 6.604,01 | 33.645,88 | 971,52 | 6.729,16 | 335,62 | | | |
| COOPERATIVA ALLEVATORI CO.AL. | 31/12/2016 | Trimestrale | 202.213,78 | 11.516,67 | 151.660,36 | 2.259,58 | 151.660,36 | 2.259,58 | 3.471,57 | 3.471,57 | 3.471,57 |
| COOPERATIVA FACCHINI PIEMONTE | 30/09/2020 | Trimestrale | 145.134,10 | 12.563,77 | 48.378,10 | 1.142,93 | | | | | |
| COOPERATIVA ITALIANA PAVIMENTI | 30/09/2020 | Trimestrale | 76.394,00 | 6.251,72 | 25.464,68 | 601,6 | | | | | |
| COOPERATIVA SOCIALE DELL'ORSO | 30/09/2020 | Trimestrale | 86.378,44 | 7.147,77 | 28.792,68 | 690,09 | | | | | |
| CORILU' SOC. COOP. AGRICOLA SC | 31/12/2020 | Trimestrale | 138.448,00 | 11.903,45 | 51.917,99 | 1.362,85 | 0,01 | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Data scadenza finale del credito ceduto | Periodicità rata | Importo capitale originario | Importo interessi originario | Saldo capitale al 27/11/2018 | Saldo interessi al 27/11/2018 | Scaduto impagato capitale al 27/11/2018 | Scaduto impagato interessi al 27/11/2018 | Importo agevolazione revocata | Saldo agevolazione revocata al 27/11/2018 | Scaduto impagato agevolazione revocata al 27/11/2018 |
|-----------------------------------|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|--|-------------------------------|---|--|
| CORILU' SOC. COOP. AGRICOLA SC | 31/12/2020 | Trimestrale | 42.500,00 | 3.654,08 | 15.937,51 | 418,36 | | | | | |
| D.A.L. MUSIC SOCIETA' COOPERAT | 30/09/2020 | Trimestrale | 63.750,00 | 5.253,70 | 32.583,01 | 1.087,74 | 11.333,01 | 585,7 | | | |
| EUROBIOS SOCIETA' COOPERATIVA | 30/09/2020 | Trimestrale | 595.000,00 | 50.331,53 | 198.333,28 | 4.753,58 | | | | | |
| F.A.T.A. -S.C. | 30/09/2020 | Trimestrale | 65.173,75 | 5.593,17 | 21.724,63 | 513,24 | | | | | |
| FORMA-RE-TE SOCIETA' COOPERATI | 30/09/2020 | Trimestrale | 30.600,00 | 2.645,46 | 10.200,00 | 240,98 | | | | | |
| GAIA SOCIETA' COOPERATIVA | 30/09/2020 | Trimestrale | 68.000,00 | 5.557,34 | 22.666,72 | 535,52 | | | | | |
| GRUPPO SPES - SOCIETA' COOPERA | 30/09/2020 | Trimestrale | 521.127,59 | 44.504,30 | 173.709,19 | 4.103,88 | | | | | |
| IL CONTE VERDE SOC.COOP | 30/09/2020 | Trimestrale | 42.500,00 | 2.633,47 | 42.338,29 | 1.792,51 | 42.338,29 | 1.792,51 | 3.940,33 | 3.940,33 | 3.940,33 |
| IL REGIO SOCIETA' COOPERATIVA | 31/12/2020 | Trimestrale | 84.880,15 | 6.811,12 | 38.903,42 | 899,92 | 17.219,95 | 330,73 | 854,72 | | |
| KAIROS SOCIETA' COOPERATIVA | 31/12/2020 | Trimestrale | 289.363,26 | 25.082,75 | 253.192,86 | 14.621,89 | 144.681,60 | 11.773,47 | | | |
| LA FORESTA SC | 30/09/2020 | Trimestrale | 357.850,00 | 29.495,77 | 119.283,28 | 2.818,08 | | | | | |
| LA FORESTA SC | 30/09/2020 | Trimestrale | 210.768,50 | 17.397,17 | 70.256,18 | 1.659,80 | | | | | |
| LA NUOVA ENERGIA SOCIETA COOPE | 30/09/2020 | Trimestrale | 291.550,00 | 24.847,35 | 97.183,29 | 2.295,96 | | | | | |
| LA NUOVA ENERGIA SOCIETA COOPE | 31/12/2020 | Trimestrale | 93.500,00 | 8.050,34 | 35.062,55 | 920,4 | | | | | |
| LA POIANA- VALLE GRANA SOCIETA | 30/09/2020 | Trimestrale | 59.500,00 | 5.126,40 | 19.833,28 | 468,56 | | | | | |
| LOGEST SOCIETA' COOPERATIVA IN | 30/09/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 5.274,97 | 81.458,33 | 3.439,84 | 81.458,33 | 3.439,84 | 7.606,09 | 7.606,09 | 7.606,09 |
| LOGEST SOCIETA' COOPERATIVA IN | 30/09/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 5.274,97 | 81.458,33 | 3.439,84 | 81.458,33 | 3.439,84 | 7.076,30 | 7.076,30 | 7.076,30 |
| MADECO' - SOCIETA' COOPERATIVA | 31/12/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 4.980,27 | 85.000,00 | 3.346,87 | 85.000,00 | 3.346,87 | 3.076,30 | 3.076,30 | 3.076,30 |
| MADECO' - SOCIETA' COOPERATIVA | 31/12/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 4.980,27 | 85.000,00 | 3.346,87 | 85.000,00 | 3.346,87 | 3.076,30 | 3.076,30 | 3.076,30 |
| MAGIM - SOCIETA' COOPERATIVA A | 30/06/2020 | Trimestrale | 595.000,00 | 48.904,03 | 173.541,61 | 3.644,37 | | | | | |
| MARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOC | 30/09/2020 | Trimestrale | 170.000,00 | 13.912,03 | 56.666,68 | 1.338,76 | | | | | |
| PAUSA CAFE' SCS | 30/09/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 7.219,33 | 28.333,28 | 669,38 | | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Data scadenza finale del credito ceduto | Periodicità rata | Importo capitale originario | Importo interessi originario | Saldo capitale al 27/11/2018 | Saldo interessi al 27/11/2018 | Scaduto impagato capitale al 27/11/2018 | Scaduto impagato interessi al 27/11/2018 | Importo agevolazione revocata | Saldo agevolazione revocata al 27/11/2018 | Scaduto impagato agevolazione revocata al 27/11/2018 |
|-----------------------------------|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|--|-------------------------------|---|--|
| PROTEO SOCIETA' COOPERATIVA SO | 30/06/2020 | Trimestrale | 124.440,00 | 10.199,71 | 36.295,00 | 762,2 | | | | | |
| SOCIETA' COOPERATIVA FUTURA | 31/12/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 7.211,51 | 31.874,95 | 836,71 | | | | | |
| SOCIETA' COOPERATIVA FUTURA | 31/12/2020 | Trimestrale | 25.500,00 | 2.163,48 | 9.562,50 | 251,02 | | | | | |
| SOCIETA' COOPERATIVA SANGUGLIE | 30/09/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 7.278,83 | 28.333,28 | 669,37 | | | | | |
| SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE P | 30/09/2020 | Trimestrale | 85.000,00 | 6.955,98 | 28.333,32 | 669,37 | | | | | |
| TOP COOP SOCIETA' COOPERATIVA | 31/03/2015 | Trimestrale | 59.500,00 | 1.866,87 | 59.500,00 | 1.517,70 | 59.500,00 | 1.517,70 | 1.183,46 | 1.183,46 | 1.183,46 |
| TOP COOP SOCIETA' COOPERATIVA | 31/03/2015 | Trimestrale | 25.500,00 | 793,28 | 25.500,00 | 662,71 | 25.500,00 | 662,71 | 492,83 | 492,83 | 492,83 |
| VIA ITALIA SOCIETA' COOPERATIV | 31/12/2020 | Trimestrale | 156.400,00 | 9.168,94 | 156.400,00 | 7.800,44 | 156.400,00 | 7.800,44 | 4.987,66 | 4.987,66 | 4.987,66 |
| VIA ITALIA SOCIETA' COOPERATIV | 31/12/2020 | Trimestrale | 59.500,00 | 3.488,17 | 59.500,00 | 2.967,55 | 59.500,00 | 2.967,55 | 1.897,48 | 1.897,48 | 1.897,48 |
| ACCORNERO MOLLIFICIO SPA | 31/12/2019 | Trimestrale | 700.000,00 | 52.439,11 | 175.000,00 | 2.887,50 | | | | | |
| AMATO COSTRUZIONI SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 465.360,00 | | | | | | 33.002,54 | 30.252,33 | |
| AMG SRL | 30/09/2020 | Trimestrale | 1.120.000,00 | 60.250,08 | 1.120.000,00 | 40.264,30 | 1.120.000,00 | 40.264,30 | 51.279,12 | 51.279,12 | 51.279,12 |
| ARAS SRL | 30/06/2020 | Trimestrale | 183.357,15 | 14.575,12 | 64.175,10 | 1.432,03 | | | | | |
| ASTEGIANO SRL | 31/03/2020 | Trimestrale | 105.000,00 | 7.886,13 | 31.500,00 | 606,39 | | | | | |
| ASTRO SRL | 31/03/2020 | Trimestrale | 208.565,00 | 15.524,21 | 62.569,50 | 1.204,47 | | | | | |
| AZZURRO SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 210.000,00 | 16.367,77 | 52.500,00 | 866,25 | | | | | |
| BIONDI SPA | 31/12/2019 | Trimestrale | 245.000,00 | 15.310,07 | 134.750,00 | 742,12 | 134.750,00 | 742,12 | 35.542,44 | 35.542,44 | 35.542,44 |
| BONETTO SRL | 31/03/2020 | Trimestrale | 1.575.000,00 | 119.253,70 | 472.500,00 | 9.095,61 | | | | | |
| CECOMP SPA | 30/06/2020 | Trimestrale | 1.997.500,00 | 158.201,97 | 699.125,00 | 15.380,74 | | | | | |
| CENTROMETAL SRL | 30/06/2020 | Trimestrale | 231.088,90 | 18.170,73 | 114.943,05 | 3.477,03 | 34.482,93 | 1.706,91 | 70,26 | | |
| CO.BE SRL | 30/06/2020 | Trimestrale | 130.200,00 | 10.310,91 | 45.570,00 | 1.002,56 | | | | | |
| COBRAPLAST SPA | 31/03/2020 | Trimestrale | 399.000,00 | 31.645,94 | 119.700,00 | 2.304,24 | | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Data scadenza finale del credito ceduto | Periodicità rata | Importo capitale originario | Importo interessi originario | Saldo capitale al 27/11/2018 | Saldo interessi al 27/11/2018 | Scaduto impagato capitale al 27/11/2018 | Scaduto impagato interessi al 27/11/2018 | Importo agevolazione revocata | Saldo agevolazione revocata al 27/11/2018 | Scaduto impagato agevolazione revocata al 27/11/2018 |
|-----------------------------------|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|--|-------------------------------|---|--|
| COOPERATIVA AGRICOLA VALVERDE | 31/03/2020 | Trimestrale | 271.150,00 | 20.315,13 | 108.460,00 | 2.684,38 | 27.115,00 | 1.118,49 | | | |
| CTE SPA | 30/06/2020 | Trimestrale | 374.710,81 | 27.195,93 | 92.575,62 | 2.036,67 | | | 921,29 | | |
| ELETTRONICA CONDUTTORI SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 395.283,00 | 29.683,33 | 98.820,75 | 1.630,54 | | | | | |
| ERRECINQUE SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 1.610.000,00 | 122.065,57 | 402.500,00 | 6.641,25 | | | | | |
| FERRERO RUBINETTERIE SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 203.000,00 | 13.641,22 | 162.400,00 | 5.582,52 | 162.400,00 | 5.582,52 | | | |
| GB PARTNERS SRL | 01/08/2016 | Trimestrale | 242.167,34 | | | | | | 16.790,86 | 16.790,86 | 16.790,86 |
| GHIBAUDI MARIO SRL | 31/03/2020 | Trimestrale | 210.000,00 | 14.180,53 | 102.085,02 | 971,6 | 102.085,02 | 971,6 | | 15.869,23 | |
| HAFLIGER FILMS SPA | 31/12/2019 | Trimestrale | 350.000,00 | 27.326,04 | 87.500,00 | 1.444,02 | | | | | |
| LECHNER SPA | 30/06/2020 | Trimestrale | 257.704,27 | 20.079,45 | 90.196,54 | 1.984,32 | | | | | |
| LEVA SPA | 31/12/2019 | Trimestrale | 420.000,00 | 32.725,00 | 105.000,00 | 1.732,50 | | | | | |
| LINGOTTO HOTELS SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 400.000,00 | 30.206,30 | 100.000,00 | 1.650,00 | | | | | |
| MAGIC SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 112.000,00 | 8.650,02 | 28.000,00 | 468,5 | | | | | |
| MARIO COSTA SPA | 31/03/2020 | Trimestrale | 840.000,00 | 64.777,53 | 252.000,00 | 4.910,03 | | | | | |
| MARTELLERIA VINOVO SNC | 31/12/2019 | Trimestrale | 125.500,00 | 9.454,56 | 31.375,00 | 517,69 | | | | | |
| MICROCINEMA SRL IN LIQUIDAZION | 30/06/2020 | Trimestrale | 655.201,82 | 35.767,07 | 491.401,37 | 5.225,24 | 491.401,37 | 5.225,24 | 79.464,31 | 79.464,31 | 79.464,31 |
| MIROGLIO & C. SPA | 31/12/2019 | Trimestrale | 452.182,50 | 35.039,07 | 113.045,55 | 1.865,25 | | | | | |
| MOLLIFICIO VALLI SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 850.000,00 | 64.085,92 | 212.500,00 | 3.506,25 | | | | | |
| MUSSAT GIANLUCA | 31/12/2019 | Trimestrale | 163.132,90 | 12.289,61 | 40.783,22 | 672,93 | | | | | |
| NUOVA SIMACH SRL | 30/06/2020 | Trimestrale | 425.000,00 | 33.789,82 | 148.750,00 | 3.272,48 | | | | | |
| O.M.G. OFFICINE MECCANICHE SRL | 30/06/2020 | Trimestrale | 849.100,00 | 63.356,99 | 297.185,00 | 6.538,06 | | | | | |
| ONE FOOD SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 140.000,00 | 10.908,33 | 35.000,00 | 577,5 | | | | | |
| ORSI SERVICE SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 981.623,35 | 69.538,93 | 490.811,65 | 9.178,17 | 490.811,65 | 9.178,17 | 18.887,57 | 18.887,57 | 18.887,57 |

| Denominazione del debitore ceduto | Data scadenza finale del credito ceduto | Periodicità rata | Importo capitale originario | Importo interessi originario | Saldo capitale al 27/11/2018 | Saldo interessi al 27/11/2018 | Scaduto impagato capitale al 27/11/2018 | Scaduto impagato interessi al 27/11/2018 | Importo agevolazione revocata | Saldo agevolazione revocata al 27/11/2018 | Scaduto impagato agevolazione revocata al 27/11/2018 |
|-----------------------------------|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|--|-------------------------------|---|--|
| P.L. COMPANY SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 626.710,00 | 47.299,18 | 156.677,50 | 2.585,19 | | | | | |
| PARC SRL | 30/06/2020 | Trimestrale | 88.850,00 | 6.614,92 | 28.318,33 | 623 | | | 1.322,99 | | |
| PAVESMAC SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 125.000,00 | 9.671,21 | 31.250,00 | 522,88 | | | | | |
| PORTICI DI PINEROLO SRL | 30/06/2020 | Trimestrale | 221.000,00 | 17.221,85 | 77.350,00 | 1.701,72 | | | | | |
| SACEL SRL | 30/06/2020 | Trimestrale | 420.000,00 | 31.672,67 | 147.000,00 | 3.234,00 | | | | | |
| SAN MAURIZIO SA | 30/09/2020 | Trimestrale | 1.034.900,62 | 82.533,34 | 413.960,26 | 10.245,52 | | | | | |
| SANCARLO VIAGGI SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 709.100,00 | 49.382,92 | 319.095,00 | 4.765,63 | 227.925,00 | 4.765,63 | 37.667,95 | 131.832,08 | |
| SEIL SNC SERRAMENTI ESTERNI IN | 31/12/2019 | Trimestrale | 132.069,00 | 9.614,15 | 22.640,40 | 373,56 | | | 2.161,64 | | |
| SI.EL. SRL | 31/03/2020 | Trimestrale | 245.000,00 | 17.934,53 | 49.500,00 | 952,86 | | | 4.005,70 | | |
| TECNELIT | 30/06/2020 | Trimestrale | 408.000,00 | 23.611,87 | 265.200,00 | 1.458,60 | 265.200,00 | 1.458,60 | 31.856,24 | 31.856,24 | 31.856,24 |
| TIPOGRAFIA ALZANI DI MASSIMO E | 31/12/2021 | Trimestrale | 595.000,00 | 56.006,27 | 257.833,26 | 10.072,88 | | | | | |
| TPL SRL | 31/12/2019 | Trimestrale | 262.354,40 | 19.890,58 | 65.571,98 | 1.081,95 | | | 12,45 | | |
| TRA.SMA SPA | 31/03/2020 | Trimestrale | 824.522,10 | 65.643,81 | 247.356,63 | 4.761,61 | | | | | |
| VARVELLO GIOVANNI & C. L'ACETO | 31/12/2019 | Trimestrale | 567.924,00 | 44.042,50 | 141.981,00 | 2.342,70 | | | | | |
| VI.PI.EFFE PEN SRL | 31/12/2018 | Trimestrale | 130.000,00 | 8.492,59 | 8.125,00 | 44,69 | | | | | |
| VIVA S.R.L. | 31/03/2017 | Trimestrale | 1.988.051,71 | 85.224,38 | 1.977.487,67 | 55.297,25 | 1.977.487,67 | 55.297,25 | 351.838,31 | 351.838,31 | 351.838,31 |
| ZOOM TORINO SPA | 31/12/2019 | Trimestrale | 1.421.085,75 | 109.477,13 | 355.271,40 | 5.861,98 | | | | | |
| CAVANNA LEGNO SRL IN LIQUIDAZI | 30/09/2018 | Trimestrale | 200.000,00 | 10.976,85 | 125.000,00 | 2.231,24 | 125.000,00 | 2.231,24 | 26.726,76 | 26.726,76 | 26.726,76 |
| EDILTUBI SRL IN LIQUIDAZIONE | 30/09/2022 | Trimestrale | 1.000.000,00 | 54.377,96 | 928.571,44 | 20.124,99 | 928.571,44 | 20.124,99 | 171.046,03 | 171.046,03 | 171.046,03 |
| EUROPAINTING SRL | 31/12/2014 | Trimestrale | 160.000,00 | 3.544,11 | 160.000,00 | 1.680,00 | 160.000,00 | 1.680,00 | 11.076,16 | 11.076,16 | 11.076,16 |
| FIBRAC ISOLANTI SRL | 31/12/2014 | Trimestrale | 320.000,00 | 6.853,49 | 320.000,00 | 3.373,81 | 320.000,00 | 3.373,81 | 13.681,96 | 13.681,96 | 13.681,96 |
| GI.COS. SRL | 30/09/2018 | Trimestrale | 480.000,00 | | | | | | 60.654,40 | 60.654,40 | |

| Denominazione del debitore ceduto | Data scadenza finale del credito ceduto | Periodicità rata | Importo capitale originario | Importo interessi originario | Saldo capitale al 27/11/2018 | Saldo interessi al 27/11/2018 | Scaduto impagato capitale al 27/11/2018 | Scaduto impagato interessi al 27/11/2018 | Importo agevolazione revocata | Saldo agevolazione revocata al 27/11/2018 | Scaduto impagato agevolazione revocata al 27/11/2018 |
|-----------------------------------|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|--|-------------------------------|---|--|
| IN.PRO.MA. - INDUSTRIA PRODUZI | 30/09/2018 | Trimestrale | 480.000,00 | | | | | | 9.480,48 | 9.480,48 | |
| INTERFER SRL IN LIQUIDAZIONE | 30/09/2018 | Trimestrale | 640.000,00 | 36.456,57 | 400.000,00 | 8.400,00 | 400.000,00 | 8.400,00 | 60.455,58 | 60.455,58 | 60.455,58 |
| ISOLTECNO SRL | 30/09/2018 | Trimestrale | 48.000,00 | 2.640,05 | 36.000,00 | 897,75 | 36.000,00 | 897,75 | 4.083,12 | 4.083,12 | 4.083,12 |
| LOGITRADE - SRL | 31/12/2014 | Trimestrale | 120.000,00 | 2.688,00 | 120.000,00 | 1.288,00 | 120.000,00 | 1.288,00 | 6.845,48 | 6.845,48 | 6.845,48 |
| MARENCO COSTRUZIONI SOCIETA' A | 31/12/2022 | Mensile | 240.000,00 | 23.164,73 | 137.500,00 | 11.170,88 | 12.500,00 | 4.530,21 | 20.385,99 | | |
| MAVEDA SRL | 31/12/2014 | Trimestrale | 150.000,00 | | | | | | 10.159,62 | 10.159,62 | 10.159,62 |
| P.M.P. SRL | 30/09/2018 | Trimestrale | 632.000,00 | 39.085,59 | 471.622,33 | 2.101,40 | 471.622,33 | 2.101,40 | | | |
| P.S.P. IMPIANTI TECNOLOGICI S | 30/09/2015 | Trimestrale | 560.000,00 | 20.980,17 | 525.000,00 | 7.717,50 | 525.000,00 | 7.717,50 | 73.238,15 | 73.238,15 | 73.238,15 |
| POWER EQUIPMENT SRL | 30/09/2018 | Trimestrale | 160.000,00 | 9.132,55 | 80.000,00 | 1.102,50 | 80.000,00 | 1.102,50 | 8.707,85 | 8.707,85 | 8.707,85 |
| RAME SERVICE SRL | 30/09/2022 | Trimestrale | 1.000.000,00 | 120.143,47 | 652.173,91 | 29.102,10 | | | | | |
| SALT SRL | 31/03/2015 | Trimestrale | 272.000,00 | 7.542,62 | 255.000,00 | 1.338,75 | 255.000,00 | 1.338,75 | 22.445,00 | 22.445,00 | 22.445,00 |
| TRECI SPA | 30/06/2015 | Trimestrale | 550.783,81 | | 290.063,41 | | 290.063,41 | | 69.178,25 | 69.178,25 | 69.178,25 |
| VEIPAN SERVICE SRL | 31/12/2014 | Trimestrale | 224.000,00 | 4.952,27 | 224.000,00 | 3.528,00 | 224.000,00 | 3.528,00 | 8.950,31 | 8.950,31 | 8.950,31 |
| XILO1934 - SPA | 31/03/2021 | Trimestrale | 1.000.000,00 | 77.526,85 | 284.134,81 | 9.063,04 | | | | | |
| CECOMP SPA | 31/03/2026 | Trimestrale | 4.916.203,43 | 426.070,94 | 4.096.836,17 | 254.003,84 | | | | | |
| LABORATORIO DAMIANI SRL | 00/01/1900 | Trimestrale | 189.000,00 | 27.129,37 | 189.000,00 | 25.790,61 | | | | | |
| OLSA SPA | 30/06/2023 | Trimestrale | 5.000.000,00 | 325.591,01 | 3.800.000,00 | 154.213,28 | | | | | |
| PLASTIC LEGNO SPA | 31/03/2023 | Trimestrale | 2.100.000,00 | 119.821,28 | 1.400.000,07 | 53.238,38 | | | | | |
| SPARCO SPA | 30/09/2022 | Trimestrale | 2.307.143,41 | 137.701,03 | 1.757.823,56 | 60.640,02 | | | | | |

39.176.036,93

1.279.782,01

2.039.750,34

| Denominazione del debitore ceduto | Data scadenza finale del credito ceduto | Periodicità rata | Importo capitale originario | Importo interessi originario | Saldo capitale al 27/11/2018 | Saldo interessi al 27/11/2018 | Scaduto impagato capitale al 27/11/2018 | Scaduto impagato interessi al 27/11/2018 | Importo agevolazione revocata | Saldo agevolazione revocata al 27/11/2018 | Scaduto impagato agevolazione revocata al 27/11/2018 |
|-----------------------------------|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|--|-------------------------------|---|--|
|-----------------------------------|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|--|-------------------------------|---|--|

4.011.000,00



| Denominazione del debitore ceduto | Iter di revoca amministrativa in corso | rata entrante capitale 31/12/2018 | rata entrante interesse 31/12/2018 | data rata entrante | Descrizione stato azienda in CCIAA | Descrizione stato credito Finpiemonte | Crediti ristrutturati (forbearance) | NOTA | | |
|--|--|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|--|--|
| ALUTECNO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | In bonis | | | | |
| AM TECNICHE IN LEGNO SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| ANCO SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | In bonis | | | | |
| ANSELMO SPA IMPIANTI E MACCHINE | | 0,00 | 0,00 | | Concordato | Unlikely to pay | | | | |
| BRM PARTS SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | In bonis | | | | |
| EDILCAVE SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Unlikely to pay | S | NON PAGHERA RATA A | | |
| EDILKAP PREFABBRICATI SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | In bonis | | | | |
| GIACOMINI COMM.ALBERTO - SRL | | 22.748,00 | 1.433,12 | 31/12/2018 | Attiva | Unlikely to pay | S | NON PAGHERA RATA A | | |
| I.C.Q. SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Unlikely to pay | S | | | |
| IMPRESA PALUMBO SRL IN LIQUIDAZIONE | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione volontaria | Sofferenza | | | | |
| MARACHELLA GRUPPO SPA IN LIQUIDAZIONE | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| MICRODATA TELEMATION SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Unlikely to pay | | | | |
| PROXIMA CENTAURI SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| RETE SETTE SPA | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | In bonis | | | | |
| S.I.C.M.A.T. SRL IN LIQUIDAZIONE | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione coatta | Sofferenza | | | | |
| SAMA COSTRUZIONI SRL | x | 50.000,00 | 8.960,00 | 31/12/2018 | Attiva | Unlikely to pay | S | | | |
| SAPSAL SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| TERMES SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | In bonis | | | | |
| Z.B. MECCANICA SRL IN LIQUIDAZIONE | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione volontaria | In bonis | | | | |
| Z A SPA | | 154.714,06 | 6.497,99 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Iter di revoca amministrativa in corso | rata entrante capitale 31/12/2018 | rata entrante interesse 31/12/2018 | data rata entrante | Descrizione stato azienda in CCIAA | Descrizione stato credito Finpiemonte | Crediti ristrutturati (forbearance) | NOTA | | |
|-----------------------------------|--|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|------|--|--|
| AGLA POWER TRANSMISSION SRL | | 166.666,66 | 6.125,00 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| GAI MACCHINE IMBOTTIGLIATRICI | | 166.666,67 | 7.000,00 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| ABELLO SOC. COOP. AGRICOLA A R | | 13.930,69 | 585,09 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| AGRITEC SOCIETA' COOPERATIVA I | | 0,00 | 0,00 | NA | Cancellata | Unlikely to pay | | | | |
| ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| CANTINA SAN GIORGIO MONFERRATO | | 4.072,92 | 171,06 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CEMEA DEL PIEMONTE SCS | | 1.770,83 | 83,67 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CENTRO CEREALI CARMAGNOLA SOC. | | 24.791,67 | 1.041,25 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CO.R.IN.TE.A. COOPERATIVA PER | | 8.854,17 | 371,87 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| COES - SOCIETA' COOPERATIVA SO | | 3.941,52 | 186,24 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CONSORZIO CAPPEL VERDE SERVIZI | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Unlikely to pay | | | | |
| CONSORZIO PSL - SOCIETA' COOPE | | 7.083,33 | 297,50 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CONSORZIO PSL - SOCIETA' COOPE | | 2.892,48 | 121,48 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| COOP. STELLA SOCIETA' COOPERAT | | 5.137,90 | 190,92 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| COOPERATIVA AGRICOLA BUSCHESE | | 3.722,20 | 156,33 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| COOPERATIVA AGRICOLA VALVERDE | | 3.364,58 | 141,31 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| COOPERATIVA ALLEVATORI CO.AL. | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione coatta | Sofferenza | | | | |
| COOPERATIVA FACCHINI PIEMONTE | | 6.047,25 | 253,98 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| COOPERATIVA ITALIANA PAVIMENTI | | 3.183,09 | 133,69 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| COOPERATIVA SOCIALE DELL'ORSO | | 3.599,11 | 154,52 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CORILU' SOC. COOP. AGRICOLA SC | | 5.768,66 | 272,57 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Iter di revoca amministrativa in corso | rata entrante capitale 31/12/2018 | rata entrante interesse 31/12/2018 | data rata entrante | Descrizione stato azienda in CCIAA | Descrizione stato credito Finpiemonte | Crediti ristrutturati (forbearance) | NOTA | | |
|-----------------------------------|--|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|------|--|--|
| CORILU' SOC. COOP. AGRICOLA SC | | 1.770,83 | 83,67 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| D.A.L. MUSIC SOCIETA' COOPERAT | x | 2.656,25 | 111,56 | 31/12/2018 | Liquidazione volontaria | Unlikely to pay | | | | |
| EUROBIOS SOCIETA' COOPERATIVA | | 24.791,67 | 1.064,39 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| F.A.T.A. -S.C. | | 2.715,57 | 114,05 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| FORMA-RE-TE SOCIETA' COOPERATI | | 1.275,00 | 53,55 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| GAIA SOCIETA' COOPERATIVA | | 2.833,33 | 119,00 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| GRUPPO SPES - SOCIETA' COOPERA | | 21.713,65 | 911,97 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| IL CONTE VERDE SOC.COOP | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione coatta | Sofferenza | | | | |
| IL REGIO SOCIETA' COOPERATIVA | | 2.409,27 | 113,84 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| KAIROS SOCIETA' COOPERATIVA | | 12.056,80 | 569,68 | | Attiva | Unlikely to pay | | | | |
| LA FORESTA SC | | 14.910,42 | 626,24 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| LA FORESTA SC | | 8.782,02 | 368,84 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| LA NUOVA ENERGIA SOCIETA COOPE | | 12.147,92 | 510,21 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| LA NUOVA ENERGIA SOCIETA COOPE | | 3.895,83 | 184,08 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| LA POIANA- VALLE GRANA SOCIETA | | 2.479,17 | 104,12 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| LOGEST SOCIETA' COOPERATIVA IN | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione volontaria | Sofferenza | | | | |
| LOGEST SOCIETA' COOPERATIVA IN | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione volontaria | Sofferenza | | | | |
| MADECO' - SOCIETA' COOPERATIVA | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione volontaria | Sofferenza | | | | |
| MADECO' - SOCIETA' COOPERATIVA | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione volontaria | Sofferenza | | | | |
| MAGIM - SOCIETA' COOPERATIVA A | | 24.791,67 | 911,09 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| MARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOC | | 7.083,34 | 297,50 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| PAUSA CAFE' SCS | | 3.541,67 | 148,75 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Iter di revoca amministrativa in corso | rata entrante capitale 31/12/2018 | rata entrante interesse 31/12/2018 | data rata entrante | Descrizione stato azienda in CCIAA | Descrizione stato credito Finpiemonte | Crediti ristrutturati (forbearance) | NOTA | | |
|-----------------------------------|--|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|------|--|--|
| PROTEO SOCIETA' COOPERATIVA SO | | 5.185,00 | 190,55 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| SOCIETA' COOPERATIVA FUTURA | | 3.541,67 | 167,34 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| SOCIETA' COOPERATIVA FUTURA | | 1.062,50 | 50,20 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| SOCIETA' COOPERATIVA SANGUGLIE | | 3.541,67 | 148,75 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE P | | 3.541,67 | 148,75 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| TOP COOP SOCIETA' COOPERATIVA | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione coatta | Sofferenza | | | | |
| TOP COOP SOCIETA' COOPERATIVA | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione coatta | Sofferenza | | | | |
| VIA ITALIA SOCIETA' COOPERATIV | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Sofferenza | | | | |
| VIA ITALIA SOCIETA' COOPERATIV | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Sofferenza | | | | |
| ACCORNERO MOLLIFICIO SPA | | 35.000,00 | 962,50 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| AMATO COSTRUZIONI SRL | | 0,00 | 2.750,21 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | RATEIZZAZIONE REVOCA | | | |
| AMG SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione volontaria | Sofferenza | | | | |
| ARAS SRL | | 9.167,85 | 360,81 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| ASTEGIANO SRL | | 5.250,00 | 173,25 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| ASTRO SRL | | 10.428,25 | 344,13 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| AZZURRO SRL | | 10.500,00 | 288,75 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| BIONDI SPA | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| BONETTO SRL | | 78.750,00 | 2.598,75 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CECOMP SPA | | 99.875,00 | 3.845,19 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CENTROMETAL SRL | | 11.494,31 | 442,53 | 31/12/2018 | Attiva | Unlikely to pay | | | | |
| CO.BE SRL | | 6.510,00 | 250,64 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| COBRAPLAST SPA | | 19.950,00 | 658,35 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Iter di revoca amministrativa in corso | rata entrante capitale 31/12/2018 | rata entrante interesse 31/12/2018 | data rata entrante | Descrizione stato azienda in CCIAA | Descrizione stato credito Finpiemonte | Crediti ristrutturati (forbearance) | NOTA | | |
|-----------------------------------|--|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|------|--|--|
| COOPERATIVA AGRICOLA VALVERDE | x | 13.557,50 | 447,40 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CTE SPA | | 13.225,08 | 509,17 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| ELETTRONICA CONDUTTORI SRL | | 19.764,15 | 543,51 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| ERRECINQUE SRL | | 80.500,00 | 2.213,75 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| FERRERO RUBINETTERIE SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Concordato | Unlikely to pay | | | | |
| GB PARTNERS SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Cancellata | In bonis | | | | |
| GHIBAUDI MARIO SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Sofferenza | | | | |
| HAFLIGER FILMS SPA | | 17.500,00 | 485,21 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| LECHNER SPA | | 12.885,21 | 496,08 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| LEVA SPA | | 21.000,00 | 577,50 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| LINGOTTO HOTELS SRL | | 20.000,00 | 550,00 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| MAGIC SRL | | 5.600,00 | 157,42 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| MARIO COSTA SPA | | 42.000,00 | 1.401,40 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| MARTELLERIA VINOVO SNC | | 6.275,00 | 172,56 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| MICROCINEMA SRL IN LIQUIDAZION | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione volontaria | Sofferenza | | | | |
| MIROGLIO & C. SPA | | 22.609,13 | 621,75 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| MOLLIFICIO VALLI SRL | | 42.500,00 | 1.168,75 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| MUSSAT GIANLUCA | | 8.156,64 | 224,31 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| NUOVA SIMACH SRL | | 21.250,00 | 818,12 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| O.M.G. OFFICINE MECCANICHE SRL | | 42.455,00 | 1.634,52 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| ONE FOOD SRL | | 7.000,00 | 192,50 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| ORSI SERVICE SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Unlikely to pay | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Iter di revoca amministrativa in corso | rata entrante capitale 31/12/2018 | rata entrante interesse 31/12/2018 | data rata entrante | Descrizione stato azienda in CCIAA | Descrizione stato credito Finpiemonte | Crediti ristrutturati (forbearance) | NOTA | | |
|-----------------------------------|--|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|------|--|--|
| P.L. COMPANY SRL | | 31.335,50 | 861,73 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| PARC SRL | | 4.045,47 | 155,75 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| PAVESMAC SRL | | 6.250,00 | 175,69 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| PORTICI DI PINEROLO SRL | | 11.050,00 | 425,43 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| SACEL SRL | | 21.000,00 | 808,50 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| SAN MAURIZIO SA | | 51.745,03 | 2.276,78 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| SANCARLO VIAGGI SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| SEIL SNC SERRAMENTI ESTERNI IN | | 4.528,08 | 124,52 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| SI.EL. SRL | | 8.250,00 | 272,25 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| TECNELIT | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| TIPOGRAFIA ALZANI DI MASSIMO E | | 19.833,34 | 1.449,60 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| TPL SRL | | 13.114,39 | 360,65 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| TRA.SMA SPA | | 41.226,11 | 1.360,46 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| VARVELLO GIOVANNI & C. L'ACETO | | 28.396,20 | 780,90 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| VI.PI.EFFE PEN SRL | | 8.125,00 | 44,69 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| VIVA S.R.L. | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| ZOOM TORINO SPA | | 71.054,29 | 1.953,99 | 31/12/2018 | Attiva | In bonis | | | | |
| CAVANNA LEGNO SRL IN LIQUIDAZI | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| EDILTUBI SRL IN LIQUIDAZIONE | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| EUROPAINING SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| FIBRAC ISOLANTI SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Concordato | Sofferenza | | | | |
| GI.COS. SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | In bonis | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Iter di revoca amministrativa in corso | rata entrante capitale 31/12/2018 | rata entrante interesse 31/12/2018 | data rata entrante | Descrizione stato azienda in CCIAA | Descrizione stato credito Finpiemonte | Crediti ristrutturati (forbearance) | NOTA | | |
|-----------------------------------|--|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|--|--|
| IN.PRO.MA. - INDUSTRIA PRODUZI | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | In bonis | | | | |
| INTERFER SRL IN LIQUIDAZIONE | | 0,00 | 0,00 | NA | Liquidazione volontaria | Sofferenza | | | | |
| ISOLTECNO SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Sofferenza | | | | |
| LOGITRADE - SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| MARENCO COSTRUZIONI SOCIETA' A | | 2.500,00 | 260,42 | 30/11/2018 | Attiva | Unlikely to pay | S | NON PAGHERA RATA A | | |
| MAVEDA SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| P.M.P. SRL | x | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Unlikely to pay | | | | |
| P.S.P. IMPIANTI TECNOLOGICI S | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| POWER EQUIPMENT SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Attiva | Sofferenza | | | | |
| RAME SERVICE SRL | | 40.760,87 | 3.452,05 | 31/12/2018 | Attiva | Unlikely to pay | S | | | |
| SALT SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| TRECI SPA | | 0,00 | 0,00 | NA | Concordato | Sofferenza | | | | |
| VEIPAN SERVICE SRL | | 0,00 | 0,00 | NA | Fallimento | Sofferenza | | | | |
| XILO1934 - SPA | | | | | | | | | | |
| CECOMP SPA | | 136.561,21 | 16.387,34 | | Attiva | In bonis | | | | |
| LABORATORIO DAMIANI SRL | | 0,00 | 1.233,75 | | Attiva | In bonis | | INTERESSE PREAMMORTAMENTO | | |
| OLSA SPA | | 200.000,00 | 15.537,77 | | Attiva | In bonis | | | | |
| PLASTIC LEGNO SPA | | 77.777,77 | 5.646,03 | | Attiva | In bonis | | | | |
| SPARCO SPA | | 109.863,97 | 7.187,54 | | Attiva | In bonis | | | | |

| Denominazione del debitore ceduto | Iter di revoca amministrativa in corso | rata entrante capitale 31/12/2018 | rata entrante interesse 31/12/2018 | data rata entrante | Descrizione stato azienda in CCIAA | Descrizione stato credito Finpiemonte | Crediti ristrutturati (forbearance) | NOTA | |
|-----------------------------------|---|--------------------------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------------------------|--|--|------|--|
|-----------------------------------|---|--------------------------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------------------------|--|--|------|--|